
    

CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 1

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

PŘÍPOJKA KAN
159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK M 8 2,98 0,160 1 1 1 1 29.11.21 3.12.21

0 PŘÍPOJKA KAN 100 1 0
R17500000 Odstraň.podkladu nebo krytů. s přem M2 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R17500000 Odstraň.podkladu nebo krytů. s přem M2 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R17500000 Řezání stávajícího živičného krytu M 7,50 0,00 1,000 0,00 0,00

R17500000 Vybourání asfaltových/betonových po M3 0,45 0,00 0,000 0,00 0,00

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 2050 407,15 0,140 287 287 4 2 29.11.21 10.12.21
0 PŘÍPOJKA KAN 100 1 0

131301102 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 599,17 0,00 1,000 0,00 0,00

131301109 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 599,17 0,00 0,000 0,00 0,00

132301203 Hloubení zapažených i nezapažených M3 1450,74 0,00 1,000 0,00 0,00

132301209 Hloubení zapažených i nezapažených M3 1450,74 0,00 0,000 0,00 0,00

459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT T 10 14,23 3,830 40 40 3 1 29.11.21 3.12.21
0 PŘÍPOJKA KAN 100 1 1

R99800000 Přeprava vybouraných hmot po místní T 10,35 0,00 1,000 0,00 0,00

R17500001 Poplatek za skládku - vybourané hmo M3 4,50 0,00 0,000 0,00 0,00

501 PAŽENÍ M2 1371 328,92 0,240 329 329 5 2 29.11.21 10.12.21
0 PŘÍPOJKA KAN 100 1 2

151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh M2 727,60 0,00 1,000 0,00 0,00

151101102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh M2 306,90 0,00 1,000 0,00 0,00

151101103 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh M2 336,00 0,00 1,000 0,00 0,00

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 560 73,95 0,120 67 67 2 1 29.11.21 3.12.21
0 PŘÍPOJKA KAN 100 1 1

161101101 Svislé přemístění výkopku bez nalož M3 845,58 0,00 0,000 0,00 0,00

161101102 Svislé přemístění výkopku bez nalož M3 353,16 0,00 0,000 0,00 0,00

161101103 Svislé přemístění výkopku bez nalož M3 126,00 0,00 0,000 0,00 0,00

161101104 Svislé přemístění výkopku bez nalož M3 126,00 0,00 0,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 559,88 0,00 1,000 0,00 0,00

162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 5890,40 0,00 0,000 0,00 0,00

R16290000 Přeprava sypanin po místních komuni M3 606,53 0,00 0,000 0,00 0,00

701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 560 163,24 0,010 6 6 1 1 29.11.21 3.12.21
0 PŘÍPOJKA KAN 100 1 1

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 559,88 0,00 1,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpa T 1007,78 0,00 0,000 0,00 0,00

3203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE M3 12 123,00 50,500 606 606 4 4 13.12.21 7.1.22
3 PŘÍPOJKA KAN 100 1 0

R72100001 Betonová retenční nádrž o objemu 12 SOUB 1,00 0,00 12,000 0,00 0,00

R72100002 Retenční galerie 7.2*17.4*0.914m - SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

69311060 geotextilie netkaná separační. ochr M2 807,28 0,00 0,000 0,00 0,00

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC me M2 403,64 0,00 0,000 0,00 0,00

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 17 920,04 32,500 553 553 9 2 13.12.21 23.12.21
3 PŘÍPOJKA KAN 100 1 3

R72100001 Odlučovač lehkých kapalin pro vnějš SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R72100001 Odlučovač lehkých kapalin pro vnějš SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R72100001 Odlučovač lehkých kapalin pro vnitř SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286RR1431 šachta DN 1000 vtok DN 150-300 UR 2 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286RR1431 šachta DN 1000 vtok DN 150-300 UR 2 KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286RR1431 šachta DN 1000 vtok DN 150-300 UR 2 KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286RR1431 šachta DN 1000 vtok DN 150-300 UR 2 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286RR1431 šachta DN 1000 vtok DN 150-300 UR 2 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286RR1431 šachta DN 1000 vtok DN 150-300 UR 2 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6278 POTRUBÍ Z PLASTU M 608 409,62 0,840 511 511 6 2 10.1.22 21.1.22
6 PŘÍPOJKA KAN 100 1 0

871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v M 72,60 0,00 1,000 0,00 0,00

871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v M 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v M 403,15 0,00 1,000 0,00 0,00

871365231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v M 121,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KS 6 35,35 8,140 49 49 2 1 24.1.22 28.1.22
6 PŘÍPOJKA KAN 100 1 0

R72500001 Uliční vpust. mříž D400. sběrný koš SOUB 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

9108 ZKOUŠKA TĚSNOSTI POTRUBÍ M 552 63,98 0,300 165 165 2 2 17.1.22 28.1.22
9 PŘÍPOJKA KAN 100 1 0

230170004 Příprava pro zkoušku těsnosti potru SADA 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

230170005 Příprava pro zkoušku těsnosti potru SADA 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 2

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

230170014 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 12 M 442,50 0,00 1,000 0,00 0,00

230170015 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 20 M 109,00 0,00 1,000 0,00 0,00

9401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 630 183,19 0,760 478 478 8 1 31.1.22 4.2.22
9 PŘÍPOJKA KAN 100 1 0

175101201 Obsypání objektů nad přilehlým půvo M3 501,84 0,00 1,000 0,00 0,00

58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 T 191,79 0,00 0,000 0,00 0,00

58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 T 892,17 0,00 0,000 0,00 0,00

58344197 štěrkodrť frakce 0/63 T 7,78 0,00 0,000 0,00 0,00

175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypanin M3 127,70 0,00 1,000 0,00 0,00

9705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 5 1,61 0,220 1 1 3 1 7.2.22 11.2.22
9 PŘÍPOJKA KAN 100 1 0

R17500001 Vyspr. krytu vozovky po překopech p M2 4,95 0,00 1,000 0,00 0,00

R17500001 Zalití spáry asfaltovou zálivkou M 7,50 0,00 0,000 0,00 0,00

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 0 0 1 1 7.2.22 11.2.22
10 PŘÍPOJKA KAN 100 1 0

PŘIP. VOD
10159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK M 15 5,99 0,160 2 2 3 1 20.12.21 23.12.21

0 PŘIP. VOD 100 1 2
R17500000 Řezání stávajícího živičného krytu M 15,10 0,00 1,000 0,00 0,00

R17500000 Vybourání asfaltových/betonových po M3 0,70 0,00 0,000 0,00 0,00

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 264 52,43 0,290 77 77 3 1 3.1.22 7.1.22
0 PŘIP. VOD 100 1 1

131301102 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 194,11 0,00 1,000 0,00 0,00

131301109 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 194,11 0,00 0,000 0,00 0,00

132301202 Hloubení zapažených i nezapažených M3 69,89 0,00 1,000 0,00 0,00

132301209 Hloubení zapažených i nezapažených M3 69,89 0,00 0,000 0,00 0,00

10359 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ M3 5 9,71 7,580 35 160 2 2 3.1.22 14.1.22
0 PŘIP. VOD 22 1 0

R17500000 Odstraň.podkladu nebo krytů. s přem M2 7,70 0,00 0,400 0,00 0,00

R17500000 Odstraň.podkladu nebo krytů. s přem M2 7,70 0,00 0,200 0,00 0,00

10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT T 229 315,55 1,830 419 320 4 2 3.1.22 14.1.22
0 PŘIP. VOD 131 1 0

R16290000 Přeprava sypanin po místních komuni M3 33,53 0,00 0,000 0,00 0,00

R17500001 Poplatek za skládku - vybourané hmo M3 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00

R99800000 Přeprava vybouraných hmot po místní T 8,85 0,00 0,000 0,00 0,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 114,96 0,00 0,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpa T 206,93 0,00 1,000 0,00 0,00

171101103 Uložení sypaniny do násypů s rozpro M3 22,56 0,00 1,000 0,00 0,00

10501 PAŽENÍ M2 105 25,30 0,540 57 57 2 1 3.1.22 7.1.22
0 PŘIP. VOD 100 1 1

151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh M2 57,40 0,00 1,000 0,00 0,00

151101102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh M2 48,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 384 50,66 0,120 46 46 2 1 10.1.22 14.1.22
0 PŘIP. VOD 100 1 0

161101101 Svislé přemístění výkopku bez nalož M3 69,89 0,00 1,000 0,00 0,00

161101102 Svislé přemístění výkopku bez nalož M3 194,11 0,00 1,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 119,52 0,00 1,000 0,00 0,00

162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 1195,23 0,00 0,000 0,00 0,00

16207 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 47 43,71 1,300 61 61 2 1 17.1.22 21.1.22
6 PŘIP. VOD 100 1 0

851241131 Montáž potrubí z trub litinových tl M 27,30 0,00 1,000 0,00 0,00

55253000 trouba vodovodní litinová hrdlová P M 27,30 0,00 0,000 0,00 0,00

871161141 Montáž vodovodního potrubí z plastů M 19,95 0,00 1,000 0,00 0,00

28613595 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% sign M 19,95 0,00 0,000 0,00 0,00

899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do M 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722211124 Armatury přírubové šoupátka třmenov SOUB 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722212125 Armatury přírubové šoupátka víková SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722212614 Armatury přírubové zpětné ventily P SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722262151 Vodoměry pro vodu do 40°C přírubové KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R72200000 Vodoměrná šachta PVC do zpevněných SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R72200000 PVC šachta 0.8*0.8*1.8m bez dna. dn SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R72200000 Protipožární nádrž betonová. o obje SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R23000001 Připojení přípojky vody na vodovodn SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R45100000 Výstražná fólie M 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 3

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 45 5,22 0,300 14 14 2 1 17.1.22 21.1.22
9 PŘIP. VOD 100 1 0

230170001 Příprava pro zkoušku těsnosti potru SADA 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

230170002 Příprava pro zkoušku těsnosti potru SADA 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

230170011 Zkouška těsnosti potrubí DN do 40 M 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

230170012 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 M 26,00 0,00 1,000 0,00 0,00

19501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 22 6,32 0,760 17 17 4 1 24.1.22 28.1.22
9 PŘIP. VOD 100 1 0

175101201 Obsypání objektů nad přilehlým půvo M3 21,72 0,00 1,000 0,00 0,00

58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 T 8,64 0,00 0,000 0,00 0,00

58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 T 25,45 0,00 0,000 0,00 0,00

58344197 štěrkodrť frakce 0/63 T 19,61 0,00 0,000 0,00 0,00

19705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 8 2,50 0,220 2 2 3 1 31.1.22 4.2.22
9 PŘIP. VOD 100 1 0

R17500001 Vyspr. krytu vozovky po překopech p M2 7,70 0,00 1,000 0,00 0,00

R17500001 Zalití spáry asfaltovou zálivkou M 15,10 0,00 0,000 0,00 0,00

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 0 0 1 1 31.1.22 4.2.22
10 PŘIP. VOD 100 1 0

PŘÍPOJKA PLYN
20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 73 14,40 0,290 21 21 3 1 3.1.22 7.1.22

0 PŘÍPOJKA PLYN 100 1 0
132301202 Hloubení zapažených i nezapažených M3 72,52 0,00 1,000 0,00 0,00

132301209 Hloubení zapažených i nezapažených M3 72,52 0,00 0,000 0,00 0,00

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 55 7,33 0,120 7 7 2 1 3.1.22 7.1.22
0 PŘÍPOJKA PLYN 100 1 0

161101101 Svislé přemístění výkopku bez nalož M3 72,52 0,00 0,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 55,49 0,00 1,000 0,00 0,00

162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 554,93 0,00 0,000 0,00 0,00

20701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 25 7,36 0,010 0 0 1 1 3.1.22 7.1.22
0 PŘÍPOJKA PLYN 100 1 0

171101103 Uložení sypaniny do násypů s rozpro M3 25,22 0,00 1,000 0,00 0,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 25,22 0,00 0,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpa T 45,40 0,00 0,000 0,00 0,00

R16290000 Přeprava sypanin po místních komuni M3 30,27 0,00 0,000 0,00 0,00

26108 POTRUBÍ Z PLASTU M 112 75,79 0,840 94 94 3 1 10.1.22 14.1.22
6 PŘÍPOJKA PLYN 100 1 0

871211141 Montáž vodovodního potrubí z plastů M 4,72 0,00 1,000 0,00 0,00

28613598 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% sign M 4,72 0,00 0,000 0,00 0,00

871241141 Montáž vodovodního potrubí z plastů M 107,73 0,00 1,000 0,00 0,00

28613600 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% sign M 107,73 0,00 0,000 0,00 0,00

R45100000 Signalizační vodič CYY 6 mm2. 2x op M 107,10 0,00 0,000 0,00 0,00

R45100000 Výstražná fólie M 105,10 0,00 0,000 0,00 0,00

26207 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY M 12 10,58 0,870 10 10 2 1 10.1.22 14.1.22
6 PŘÍPOJKA PLYN 100 1 0

723150369 Potrubí z ocelových trubek hladkých M 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

723150372 Potrubí z ocelových trubek hladkých M 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

723231167 Armatury se dvěma závity kohouty ku KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R23000000 Přechodka isiflo KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R23000000 El.koleno 63 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R23000000 Opravárenská elektrotvarovka D90 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R23000000 Propojení plynovodů D90 navařením. SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R23000000 Navrtávací Tkus 90/63 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

29108 TLAKOVÁ ZKOUŠKA M 107 12,42 0,300 32 32 2 1 17.1.22 21.1.22
9 PŘÍPOJKA PLYN 100 1 0

230230046 Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 4.0 M 4,50 0,00 1,000 0,00 0,00

230230047 Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 4.0 M 102,60 0,00 1,000 0,00 0,00

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 25 7,34 0,760 19 19 4 1 17.1.22 21.1.22
9 PŘÍPOJKA PLYN 100 1 0

175101201 Obsypání objektů nad přilehlým půvo M3 25,22 0,00 1,000 0,00 0,00

58337310 štěrkopísek frakce 0/4 T 15,13 0,00 0,000 0,00 0,00

58337303 štěrkopísek frakce 0/8 T 15,13 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 4

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 0 0 1 1 24.1.22 28.1.22
10 PŘÍPOJKA PLYN 100 1 0

PŘÍPOJKA NN
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 4 0,36 0,280 1 1 2 1 20.12.21 23.12.21

0 PŘÍPOJKA NN 100 1 0
7411R004 Vytýčení stávajících inženýrských s KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7411R005 Koordinace a odsouhlasení změny způ KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R0100 Zednické výpomoci nezakresleny v pr KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v KM 0,28 0,00 1,000 0,00 0,00

460030039 Přípravné terénní práce vytrhání dl M2 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

30159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK M 32 12,70 0,160 5 5 3 1 20.12.21 23.12.21
0 PŘÍPOJKA NN 100 1 0

460030193 Přípravné terénní práce řezání spár M 32,00 0,00 1,000 0,00 0,00

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 300 59,59 0,290 87 87 3 1 20.12.21 23.12.21
0 PŘÍPOJKA NN 100 1 0

460202044 Hloubení nezapažených kabelových rý M 141,00 0,00 0,400 0,00 0,00

460202834 Hloubení nezapažených kabelových rý M 177,00 0,00 0,800 0,00 0,00

460203034 Hloubení nezapažených kabelových rý M 102,00 0,00 1,000 0,00 0,00

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 71 9,38 0,120 9 9 2 1 20.12.21 23.12.21
0 PŘÍPOJKA NN 100 1 1

460600021 Přemístění (odvoz) horniny. suti a M3 71,00 0,00 1,000 0,00 0,00

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 279 77,28 0,290 81 81 2 1 27.12.21 31.12.21
3 PŘÍPOJKA NN 100 1 0

460421082 Kabelové lože včetně podsypu. zhutn M 558,00 0,00 0,500 0,00 0,00

36207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU M 473 178,32 0,100 47 47 2 1 3.1.22 7.1.22
6 PŘÍPOJKA NN 100 1 0

741122143 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 165,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111098 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2 M 165,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122145 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 84,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111100A kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x16m M 84,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122231 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 112,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1.5m M 112,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122211 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 112,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111042 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2 M 112,00 0,00 0,000 0,00 0,00

36257 SILNOPROUD VEDENÍ KAB AL M 1985 408,91 0,100 199 199 2 2 3.1.22 14.1.22
6 PŘÍPOJKA NN 100 1 0

741123236 Montáž kabelů hliníkových bez ukonč M 1145,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1R001 kabel silový s Al jádrem AYKY  4x24 M 1145,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741123322 Montáž kabelů hliníkových bez ukonč M 840,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1R001 kabel silový s Al jádrem AYKY  4x24 M 840,00 0,00 0,000 0,00 0,00

36357 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE IS KPL 346 4325,00 4,320 1495 1495 10 4 3.1.22 28.1.22
6 PŘÍPOJKA NN 100 1 0

210950201 Ostatní práce při montáži vodičů. š M 340,00 0,00 1,000 0,00 0,00

210191517 Montáž skříní pojistkových tenkocem KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SD722 Distribuční rozvaděč rozpojovací SD KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

210191517 Montáž skříní pojistkových tenkocem KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

D4142 1455 KVS F5 850/250 - leer KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

D41411 1465.ST Podstavec S5S 1200/250 Baup KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

MC291457 Tunelová svorka 3-pólová 185 mm2 pr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

MG9540201 Transformátor měřící CLA2.3. 200/5A KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

CSSVZS1B1 Zkušební svorkovnice ZS1B s krytem KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

IS5061031 Pojistkový odpínač 3-pólový. 32A gG KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

ISZ100021 Pojistka válcová gG10x38 2A 500V KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

MC216233 Jistič výkonový. typ VE. 3-pólový. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

IU0019231 Vložka čtyřhran 6mm do výklopné kli KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

IK021229 Al-Cu svorka. šedá. 240mm2 KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

210191517 Montáž skříní pojistkových tenkocem KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

D4142 1455 KVS F5 850/250 - leer KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

D41411 1465.ST Podstavec S5S 1200/250 Baup KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

MC291457 Tunelová svorka 3-pólová 185 mm2 pr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

MG9540201 Transformátor měřící CLA2.3. 200/5A KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

CSSVZS1B1 Zkušební svorkovnice ZS1B s krytem KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

IS5061031 Pojistkový odpínač 3-pólový. 32A gG KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

ISZ100021 Pojistka válcová gG10x38 2A 500V KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

MC216233 Jistič výkonový. typ VE. 3-pólový. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 5

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

IU0019231 Vložka čtyřhran 6mm do výklopné kli KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

IK021229 Al-Cu svorka. šedá. 240mm2 KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

210191517 Montáž skříní pojistkových tenkocem KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

741112111 Montáž krabic elektroinstalačních b KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1055115 Krabice rozvodná 6455-12P černá ACI KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741128002 Ostatní práce při montáži vodičů a KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741130017 Ukončení vodičů izolovaných s označ KS 88,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741132144 Ukončení kabelů smršťovací záklopko KS 26,00 0,00 0,000 0,00 0,00

9039212R0 Koncovka smršťovací 4x95-240 černá KS 26,00 0,00 0,000 0,00 0,00

D414 1455 KVS F5 850/250 - leer KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

D4141 1465.ST Podstavec S5S 1200/250 Baup KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

CSSVZS1B Zkušební svorkovnice ZS1B s krytem KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

IS506103 Pojistkový odpínač 3-pólový. 32A gG KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

ISZ10002 Pojistka válcová gG10x38 2A 500V KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

IU001923 Vložka čtyřhran 6mm do výklopné kli KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

MG9550601 Transformátor měřící.CLA 2.1.600/5A KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

MC363232 Jistič výkonový. typ AE. 3-pólový. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

MC391461 Tunelová svorka 3-pólová 2x 240 mm2 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

CSCU4005 Cu sběrnice 40/5mm. 4m/7.168kg. 482 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

ISA05306 Pojistkový odpínač 1 svislý. 250A. KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

ISP01250 Nožová pojistka 1/250A/400VAC KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VL Kompletace rozvaděče včetně zkušebn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VL1 Kompletace rozvaděče včetně zkušebn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VL2 Kompletace rozvaděče včetně zkušebn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn M 336,00 0,00 0,000 0,00 0,00

36407 SILNOPROUD OSTATNÍ M 1183 2891,30 0,780 923 923 8 3 10.1.22 28.1.22
6 PŘÍPOJKA NN 100 1 0

741410021 Montáž uzemňovacího vedení s upevně M 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

741410041 Montáž uzemňovacího vedení s upevně M 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

35441073 drát D 10mm FeZn M 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741810003 Zkoušky a prohlídky elektrických ro KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460520172 Montáž trubek ochranných uložených M 97,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvo M 97,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460520173 Montáž trubek ochranných uložených M 64,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvo M 64,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460520175 Montáž trubek ochranných uložených M 975,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571357 trubka elektroinstalační ohebná dvo M 975,00 0,00 0,000 0,00 0,00

36601 ZÁSYPY M3 204 36,52 0,480 98 98 2 1 31.1.22 4.2.22
6 PŘÍPOJKA NN 100 1 0

460561821 Zásyp kabelových rýh strojně s ulož M3 204,00 0,00 1,000 0,00 0,00

36654 DLAŽBY IS M2 20 17,50 1,190 24 24 4 1 7.2.22 11.2.22
6 PŘÍPOJKA NN 100 1 0

460650063 Vozovky a chodníky zřízení podkladn M2 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460650073 Vozovky a chodníky zřízení podkladn M2 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460650162 Vozovky a chodníky kladení dlažby v M2 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460650185 Vozovky a chodníky osazení obrubník M 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460520131 Kabelové žlaby nebo kryty osazení t M 170,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59213002 žlab kabelový betonový ZK2 50x25/14 KS 340,00 0,00 0,000 0,00 0,00

3 Deska krycí pro betonový žlab 500x2 KS 340,00 0,00 0,000 0,00 0,00

39605 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 36 11,70 0,220 8 8 3 1 14.2.22 18.2.22
9 PŘÍPOJKA NN 100 1 0

572341112 Asfaltovým betonem ACO (AB). po zhu M2 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 14.2.22 18.2.22
10 PŘÍPOJKA NN / 100 1 0

SO 01 KÚ
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 3366 280,78 0,280 942 942 6 4 24.1.22 18.2.22

0 SO 01 KÚ 100 1 0
919735114 Řezání stávajícího živičného krytu M 234,00 0,00 0,000 0,00 0,00

113107244 Odstranění podkladů nebo krytů stro M2 3366,00 0,00 1,000 0,00 0,00

113107225 Odstranění podkladů nebo krytů stro M2 3366,00 0,00 0,000 0,00 0,00

40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 1320 122,82 0,180 238 238 3 2 24.1.22 4.2.22
0 SO 01 KÚ 100 1 0

122151106 Odkopávky a prokopávky nezapažené s M3 1320,04 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 6

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 8882 1764,19 0,150 1332 1332 7 5 24.1.22 25.2.22
0 SO 01 KÚ 100 1 0

131251107 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 4196,48 0,00 1,000 0,00 0,00

131351107 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 4196,48 0,00 1,000 0,00 0,00

131451107 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 264,87 0,00 1,000 0,00 0,00

132451252 Hloubení nezapažených rýh šířky pře M3 33,79 0,00 1,000 0,00 0,00

131201112 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

131201119 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 3,30 0,00 1,000 0,00 0,00

132201212 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 c M3 176,40 0,00 1,000 0,00 0,00

132201119 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplat M3 52,94 0,00 0,000 0,00 0,00

40469 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT T 4120 5664,67 0,300 1236 1236 6 5 24.1.22 25.2.22
0 SO 01 KÚ 100 1 0

997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení T 4039,20 0,00 0,000 0,00 0,00

997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení T 36352,80 0,00 0,000 0,00 0,00

997221611 Nakládání na dopravní prostředky pr T 4039,20 0,00 0,000 0,00 0,00

997221645 Poplatek za uložení stavebního odpa T 1514,70 0,00 1,000 0,00 0,00

997221655 Poplatek za uložení stavebního odpa T 2524,50 0,00 1,000 0,00 0,00

997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vy T 80,55 0,00 0,000 0,00 0,00

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na sk T 80,55 0,00 0,000 0,00 0,00

997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na sk T 724,99 0,00 0,000 0,00 0,00

997013631 Poplatek za uložení stavebního odpa T 80,55 0,00 1,000 0,00 0,00

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 12355 1631,99 0,120 1483 1483 9 4 24.1.22 18.2.22
0 SO 01 KÚ 100 1 1

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 7616,59 0,00 1,000 0,00 0,00

162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 4495,14 0,00 1,000 0,00 0,00

167151111 Nakládání. skládání a překládání ne M3 2100,07 0,00 0,000 0,00 0,00

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny M3 187,40 0,00 0,000 0,00 0,00

162201102 Vodorovné přemístění výkopku z horn M3 112,60 0,00 1,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horn M3 131,10 0,00 1,000 0,00 0,00

167101101 Nakládání. skládání. překládání neu M3 131,10 0,00 0,000 0,00 0,00

40701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 8043 2344,99 0,010 80 80 1 2 24.1.22 4.2.22
0 SO 01 KÚ 100 1 3

199000005 Poplatky za skládku zeminy 1- 4. sk M3 262,20 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 7911,59 0,00 1,000 0,00 0,00

171201221 Poplatek za uložení stavebního odpa T 12658,55 0,00 0,000 0,00 0,00

171201201 Uložení sypaniny na dočasnou skládk M3 131,10 0,00 1,000 0,00 0,00

40859 PŘESUN HMOT TE 0 KČ 16350 16,35 0,003 52 52 1 1 24.1.22 28.1.22
0 SO 01 KÚ 100 1 7

998012103 Přesun hmot pro budovy občanské výs T 16251,09 0,00 1,000 0,00 0,00

41502 ZÁKLADY M3 1199 5890,13 3,610 4327 4327 13 8 31.1.22 25.3.22
1 SO 01 KÚ 100 1 0

273351121 Bednění základů desek zřízení M2 109,31 0,00 0,000 0,00 0,00

273351122 Bednění základů desek odstranění M2 109,31 0,00 0,000 0,00 0,00

273321611 Základy z betonu železového (bez vý M3 1197,57 0,00 1,000 0,00 0,00

273361821 Výztuž základů desek z betonářské o T 165,00 0,00 0,000 0,00 0,00

273321311 Beton základových desek železový tř M3 1,16 0,00 1,000 0,00 0,00

953334514 Těsnící a bednící křížový profil z M 116,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741410021 Montáž uzemňovacího vedení s upevně M 780,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn KG 741,00 0,00 0,000 0,00 0,00

41606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY M2 2784 1311,32 0,590 1643 1643 6 7 28.2.22 15.4.22
1 SO 01 KÚ 100 1 0

631311134 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 418,45 0,00 6,600 0,00 0,00

631311116 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 1,12 0,00 20,000 0,00 0,00

631319021 Příplatek k cenám mazanin za úpravu M3 1,12 0,00 0,000 0,00 0,00

631319171 Příplatek k cenám mazanin za stržen M3 1,12 0,00 0,000 0,00 0,00

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí T 0,09 0,00 0,000 0,00 0,00

41657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD M2 7893 1034,01 0,100 789 789 4 5 28.3.22 29.4.22
1 SO 01 KÚ 100 1 0

711471051 Provedení izolace proti povrchové a M2 2631,05 0,00 1,000 0,00 0,00

28322004 fólie  hydroizolační pro spodní sta M2 3025,71 0,00 0,000 0,00 0,00

998711103 Přesun hmot pro izolace proti vodě. T 16,60 0,00 0,000 0,00 0,00

711491171 Provedení izolace proti povrchové a M2 2631,05 0,00 1,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 2762,60 0,00 0,000 0,00 0,00

711491172 Provedení izolace proti povrchové a M2 2631,05 0,00 1,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 2762,60 0,00 0,000 0,00 0,00

41704 PODKLAD LEŽ KANALIZACE M2 109 33,54 0,330 36 36 2 1 28.2.22 4.3.22
1 SO 01 KÚ / 100 1 3



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 7

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

41757 KANALIZACE LEŽATÁ M 618 719,35 1,180 729 729 5 4 7.3.22 1.4.22
1 SO 01 KÚ 100 1 3

721176135 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vn M 285,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721176233 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené M 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi v M 136,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi v M 69,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi v M 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721176225 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi v M 106,00 0,00 1,000 0,00 0,00

42103 SLOUPY SPODNÍ STAVBY M3 35 472,15 20,900 734 734 4 5 28.3.22 29.4.22
2 SO 01 KÚ 100 1 3

331351121 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 294,84 0,00 0,000 0,00 0,00

331351122 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 294,84 0,00 0,000 0,00 0,00

331351125 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 58,70 0,00 0,000 0,00 0,00

331351126 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 58,70 0,00 0,000 0,00 0,00

330321610 Sloupy. pilíře. táhla. rámové stojk M3 35,13 0,00 1,000 0,00 0,00

42203 KANÁLY PRO INŽ SÍTĚ M 24 46,44 1,910 45 188 2 2 18.4.22 29.4.22
2 SO 01 KÚ 24 1 1

380321663 Kompletní konstrukce kanálů z beton M3 23,67 0,00 1,000 0,00 0,00

380356231 Bednění kompletních konstrukcí kaná M2 84,16 0,00 0,000 0,00 0,00

380356232 Bednění kompletních konstrukcí kaná M2 84,16 0,00 0,000 0,00 0,00

380361006 Výztuž kompletních konstrukcí kanál T 3,55 0,00 0,000 0,00 0,00

42253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ M3 436 3028,24 6,590 2875 2875 10 7 4.4.22 20.5.22
2 SO 01 KÚ 100 1 0

311321611 Nadzákladové zdi z betonu železovéh M3 436,22 0,00 1,000 0,00 0,00

311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 3197,31 0,00 0,000 0,00 0,00

311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 3197,31 0,00 0,000 0,00 0,00

311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných s T 123,32 0,00 0,000 0,00 0,00

311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných s T 0,94 0,00 0,000 0,00 0,00

953334423 Těsnící plech do pracovních spar be M 836,87 0,00 0,000 0,00 0,00

953334443 Těsnící plech do pracovních spar be M 37,69 0,00 0,000 0,00 0,00

953334514 Těsnící a bednící křížový profil z M 37,69 0,00 0,000 0,00 0,00

42304 SCHODIŠTĚ SUTERÉN M2 18 64,54 4,930 86 160 2 2 23.5.22 3.6.22
2 SO 01 KÚ 54 1 2

435125011 Montáž schodišťových ramen se svařo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593PC001 Schodišťové prefa rameno 8×167.5/27 KS 2,02 0,00 4,000 0,00 0,00

435125012 Montáž schodišťových ramen se svařo KS 0,30 0,00 0,000 0,00 0,00

593PC002 Schodišťové prefa rameno 12×167.5/2 KS 2,02 0,00 4,000 0,00 0,00

42404 STROP SUTERÉN M2 1756 4844,99 2,100 3688 3688 15 6 2.5.22 10.6.22
2 SO 01 KÚ 100 1 0

411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 1525,12 0,00 0,000 0,00 0,00

411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 1525,12 0,00 0,000 0,00 0,00

411354313 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 1501,70 0,00 0,000 0,00 0,00

411354314 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 1501,70 0,00 0,000 0,00 0,00

413321616 Nosníky z betonu železového (bez vý M3 138,64 0,00 0,000 0,00 0,00

413351111 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 904,55 0,00 0,000 0,00 0,00

413351112 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 904,55 0,00 0,000 0,00 0,00

413352111 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 348,77 0,00 0,000 0,00 0,00

413352112 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 348,77 0,00 0,000 0,00 0,00

411321616 Stropy z betonu železového (bez výz M3 351,21 0,00 5,000 0,00 0,00

411361821 Výztuž stropů prostě uložených. vet T 45,28 0,00 0,000 0,00 0,00

411362021 Výztuž stropů prostě uložených. vet T 27,00 0,00 0,000 0,00 0,00

42607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI M2 4090 642,16 0,140 573 573 2 7 30.5.22 15.7.22
2 SO 01 KÚ 100 1 2

711472051 Provedení izolace proti povrchové a M2 1022,56 0,00 1,000 0,00 0,00

28322004 fólie  hydroizolační pro spodní sta M2 1227,07 0,00 0,000 0,00 0,00

711161212 Izolace proti zemní vlhkosti a bezt M2 1022,56 0,00 1,000 0,00 0,00

711491271 Provedení izolace proti povrchové a M2 1022,56 0,00 1,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 1073,69 0,00 0,000 0,00 0,00

711491272 Provedení izolace proti povrchové a M2 1022,56 0,00 1,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 1073,69 0,00 0,000 0,00 0,00

42702 SKLEPNÍ SVĚTLÍKY M 102 278,56 2,510 256 256 2 3 18.7.22 5.8.22
2 SO 01 KÚ 100 1 2

761661051 Osazení sklepních světlíků (anglick KS 34,00 0,00 1,000 0,00 0,00

56245267 světlík sklepní (anglický dvorek) v KS 34,00 0,00 0,000 0,00 0,00

761661101 Osazení sklepních světlíků (anglick KS 68,00 0,00 1,000 0,00 0,00

56245248 nástavec sklepního světlíku.1670x34 KS 68,00 0,00 0,000 0,00 0,00

42751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU M3 2156 314,84 0,320 690 690 2 9 8.8.22 7.10.22
2 SO 01 KÚ 100 1 2

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 2100,07 0,00 1,000 0,00 0,00

174101101 Zásyp sypaninou se zhutněním jam. š M3 56,30 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 8

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

43103 SLOUPY A PILÍŘE M3 251 3209,42 22,700 5696 5696 8 18 23.5.22 23.9.22
3 SO 01 KÚ 100 1 0

331351121 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 1811,16 0,00 0,000 0,00 0,00

331351122 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 1811,16 0,00 0,000 0,00 0,00

331351125 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 360,61 0,00 0,000 0,00 0,00

331351126 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 360,61 0,00 0,000 0,00 0,00

330321610 Sloupy. pilíře. táhla. rámové stojk M3 215,80 0,00 1,000 0,00 0,00

43203 ZDI NOSNÉ M3 991 4349,27 4,180 4144 4144 5 21 23.5.22 14.10.22
3 SO 01 KÚ 100 1 2

311321611 Nadzákladové zdi z betonu železovéh M3 555,18 0,00 1,000 0,00 0,00

953511113 Nosný tepelně-izolační prvek pro př KS 12,01 0,00 0,000 0,00 0,00

311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 4069,30 0,00 0,000 0,00 0,00

311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 4069,30 0,00 0,000 0,00 0,00

311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných s T 156,96 0,00 0,000 0,00 0,00

311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných s T 1,20 0,00 0,000 0,00 0,00

953334423 Těsnící plech do pracovních spar be M 1065,11 0,00 0,000 0,00 0,00

953334443 Těsnící plech do pracovních spar be M 47,96 0,00 0,000 0,00 0,00

953334514 Těsnící a bednící křížový profil z M 47,96 0,00 0,000 0,00 0,00

43404 STROPY M2 10473 26517,64 2,080 21784 21784 26 21 13.6.22 4.11.22
3 SO 01 KÚ 100 2 0

411135004 Montáž stropních panelů z předpjaté M2 1230,63 0,00 1,000 0,00 0,00

59346865R panel stropní předpjatý tl.400 mm ( M2 1230,63 0,00 0,000 0,00 0,00

411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 6501,82 0,00 0,000 0,00 0,00

411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 6501,82 0,00 0,000 0,00 0,00

411354313 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 6402,00 0,00 0,000 0,00 0,00

411354314 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 6402,00 0,00 0,000 0,00 0,00

413321616 Nosníky z betonu železového (bez vý M3 591,03 0,00 0,000 0,00 0,00

413351111 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 3856,25 0,00 0,000 0,00 0,00

413351112 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 3856,25 0,00 0,000 0,00 0,00

413352111 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 1486,87 0,00 0,000 0,00 0,00

413352112 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 1486,87 0,00 0,000 0,00 0,00

411321616 Stropy z betonu železového (bez výz M3 1497,27 0,00 5,000 0,00 0,00

411361821 Výztuž stropů prostě uložených. vet T 193,04 0,00 0,000 0,00 0,00

411362021 Výztuž stropů prostě uložených. vet T 115,11 0,00 0,000 0,00 0,00

43504 SCHODIŠTĚ M2 435 1479,11 4,490 1954 1954 4 12 25.7.22 14.10.22
3 SO 01 KÚ 100 1 5

430321616 Schodišťové konstrukce a rampy z be M3 31,81 0,00 4,000 0,00 0,00

430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí a r T 2,96 0,00 0,000 0,00 0,00

431351121 Bednění podest. podstupňových desek M2 157,75 0,00 0,000 0,00 0,00

431351122 Bednění podest. podstupňových desek M2 157,75 0,00 0,000 0,00 0,00

593PC003 Schodišťové prefa rameno 11×165.2/2 KS 14,14 0,00 4,000 0,00 0,00

593PC004 Schodišťové prefa rameno 12×165.2/2 KS 14,14 0,00 4,000 0,00 0,00

431125001 Montáž podestových panelů s nesvařo KS 16,00 0,00 2,800 0,00 0,00

593PC005 Schodišťový mezipodestový panel 290 KS 16,16 0,00 0,000 0,00 0,00

953611127 Schodišťový prvek pro útlum kročejo KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953611125 Schodišťový prvek pro útlum kročejo KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953611151 Schodišťový prvek pro útlum kročejo KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

434351141 Bednění stupňů betonovaných na pods M2 112,61 0,00 0,000 0,00 0,00

434351142 Bednění stupňů betonovaných na pods M2 112,61 0,00 0,000 0,00 0,00

435125012 Montáž schodišťových ramen se svařo KS 29,70 0,00 5,000 0,00 0,00

43553 OCELOVÁ KONSTRUKCE T 2 136,94 32,300 78 600 1 15 8.8.22 18.11.22
3 SO 01 KÚ 13 1 2

337173110 Montáž ocelové konstrukce skeletu b T 2,44 0,00 1,000 0,00 0,00

44253 ZDI NADSTŘEŠNÍ M3 59 422,49 5,010 297 297 2 4 24.10.22 18.11.22
4 SO 01 KÚ 100 1 4

311113144 Nadzákladové zdi z tvárnic ztracené M2 236,79 0,00 0,250 0,00 0,00

44327 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH M2 5983 3481,82 0,170 1016 840 3 7 21.11.22 6.1.23
4 SO 01 KÚ 121 1 4

713141151 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 388,94 0,00 1,000 0,00 0,00

28376520 deska izolační PIR s oboustrannou k M2 408,38 0,00 0,000 0,00 0,00

713141311 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 388,94 0,00 1,000 0,00 0,00

28376142 klín izolační z pěnového polystyren M3 55,91 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 132,77 0,00 1,000 0,00 0,00

28376422 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 62,14 0,00 0,000 0,00 0,00

28376451 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 77,28 0,00 0,000 0,00 0,00

713141212 Montáž tepelné izolace střech ploch M 204,53 0,00 1,000 0,00 0,00

63152006 klín atikový přechodný minerální pl M 214,76 0,00 0,000 0,00 0,00

713141358 Montáž tepelné izolace střech ploch M 67,27 0,00 1,000 0,00 0,00

28376423 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 21,19 0,00 0,000 0,00 0,00

713141151 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 109,89 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 9

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

28376520 deska izolační PIR s oboustrannou k M2 115,39 0,00 0,000 0,00 0,00

713141212 Montáž tepelné izolace střech ploch M 48,27 0,00 1,000 0,00 0,00

63152006 klín atikový přechodný minerální pl M 50,68 0,00 0,000 0,00 0,00

713141311 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 136,85 0,00 1,000 0,00 0,00

28376142 klín izolační z pěnového polystyren M3 17,21 0,00 0,000 0,00 0,00

28376105 klín izolační z XPS spádový M3 1,78 0,00 0,000 0,00 0,00

713141151 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 891,85 0,00 1,000 0,00 0,00

28376520 deska izolační PIR s oboustrannou k M2 936,44 0,00 0,000 0,00 0,00

713141311 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 891,85 0,00 1,000 0,00 0,00

28376142 klín izolační z pěnového polystyren M3 128,20 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 85,59 0,00 1,000 0,00 0,00

28376422 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 89,86 0,00 0,000 0,00 0,00

713141212 Montáž tepelné izolace střech ploch M 215,97 0,00 1,000 0,00 0,00

63152006 klín atikový přechodný minerální pl M 226,77 0,00 0,000 0,00 0,00

713141358 Montáž tepelné izolace střech ploch M 203,38 0,00 1,000 0,00 0,00

28376423 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 64,06 0,00 0,000 0,00 0,00

713141151 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 643,22 0,00 1,000 0,00 0,00

28376520 deska izolační PIR s oboustrannou k M2 675,38 0,00 0,000 0,00 0,00

713141311 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 643,22 0,00 1,000 0,00 0,00

28376142 klín izolační z pěnového polystyren M3 111,92 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 212,28 0,00 1,000 0,00 0,00

28376422 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 72,51 0,00 0,000 0,00 0,00

28376451 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 150,39 0,00 0,000 0,00 0,00

713141212 Montáž tepelné izolace střech ploch M 258,83 0,00 1,000 0,00 0,00

63152006 klín atikový přechodný minerální pl M 271,77 0,00 0,000 0,00 0,00

713141358 Montáž tepelné izolace střech ploch M 170,70 0,00 1,000 0,00 0,00

28376423 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 53,77 0,00 0,000 0,00 0,00

713141121 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 254,52 0,00 1,000 0,00 0,00

28376416 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 267,25 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 33,64 0,00 1,000 0,00 0,00

28376451 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 35,32 0,00 0,000 0,00 0,00

44427 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT KS 148 2157,84 2,440 361 361 3 3 9.1.23 27.1.23
4 SO 01 KÚ /VZT 100 1 4

44507 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY KS 104 129,27 0,270 28 28 1 1 14.11.22 18.11.22
4 SO 01 KÚ 100 1 12

28654186 Žlab nosný s pozinkovaným můstkovým M 10,00 0,00 0,500 0,00 0,00

283481031 vpust střešní plast; třída zatížení KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283481631 nástavec střešní vpusti; PA; DN 110 KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28348326R koš ochranný. pro střešní vpust; PA KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283482088 vpust balkonová/terasová PA; třída KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283481632 nástavec terasovéí vpusti; PA; DN 1 KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283481185 chrlič plast; límec PVC; 100x100 mm KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283481185 chrlič plast; límec PVC; 150x150 mm KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283481185 chrlič plast; límec PVC; 150x50 mm; KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28348253R prostup parozábranou plast; průměr KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

44557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST M 574 278,39 0,540 310 310 2 4 9.1.23 3.2.23
4 SO 01 KÚ 100 1 8

741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek KS 286,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35442037 svorka uzemnění nerez křížová KS 126,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35442040 svorka uzemnění nerez pro zemnící p KS 160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

99951114 hmota zalévací KG 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

210220372 Montáž hromosvodného vedení ochrann KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35441836 držák ochranného úhelníku do zdiva. KS 28,00 0,00 0,000 0,00 0,00

210220431 Montáž hromosvodného vedení ochrann KS 233,00 0,00 0,000 0,00 0,00

275239 Držák vedení pro vodič HVI pro mont KS 604,90 0,00 0,000 0,00 0,00

1132150 POD. VEDENI PV 21 DEHN FB BETON/PLA KS 312,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1136366 DEHN ADAPTER 23mm PRO HVI /253027/ KS 312,00 0,00 0,000 0,00 0,00

12001R03 Ukončení vodiče HVI KS 52,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1360017 DEHN PRIPOJOVACI CLENY /819147/ KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1307477 KONCOVKA SROUB. PRO HVI D23+2XST 81 KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek KS 172,00 0,00 0,000 0,00 0,00

12001R390 Svorka MV. nerez. pro prům. 8-10mm KS 172,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek KS 74,00 0,00 0,000 0,00 0,00

12001R377 Připojovací lamela "Z" Al s příložk KS 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35442034 svorka uzemnění nerez zkušební. 81m KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741420083 Montáž hromosvodného vedení doplňků KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

12001R490 Číselný štítek Al. příložka O 7-10/ KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741410041 Montáž uzemňovacího vedení s upevně M 574,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10343768 Drát uzem. FeZn pozink. pr.10 s izo M 574,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741820001 Měření zemních odporů zemniče KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1132150 POD. VEDENI PV 21 DEHN FB BETON/PLA KS 497,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 10

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

1228125 PODPERA VEDENI DEHNHOLD RD 8-10 /27 KS 56,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741430012 Montáž jímacích tyčí délky přes 3 m KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1252773 TRUBKA PODP. 3200/50 GFK/AL /105326 KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1251977 ADAPTER AZ 4KS HVI VODICE D20 + PA KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1359992 STATIV 600MM NIRO PRO HVI LONG 1400 KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1631586 BETONOVY PODSTAVEC 17KG 102012 KS 84,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1225862 PODLOZKA PLAST POD PODSTAVEC /10205 KS 84,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1359994 SADA ZAVIT. TYCI 3X M16X520 PRO STA KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7433R9001 Ostatní neuvedený materiál pro mont KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

44657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY KG 8434 868,67 0,130 1096 1096 4 7 9.1.23 24.2.23
4 SO 01 KÚ 100 1 4

345123900 Montáž dílců parapetních. zábradeln KS 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

592R001 Dodávka - prefa dílce PD 1.2.3.4.5. CELK 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767161117 Montáž zábradlí rovného z trubek ne M 230,10 0,00 0,000 0,00 0,00

767ZABR33 Atikové zábradlí v.1050mm. materiál M 210,10 0,00 37,000 0,00 0,00

767ZABR33 Atikové zábradlí v.1330mm. materiál M 20,00 0,00 31,000 0,00 0,00

44727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH M2 12803 8271,04 0,610 7810 7810 13 15 9.1.23 21.4.23
4 SO 01 KÚ 100 1 4

712363624 Provedení povlakové krytiny střech M2 451,98 0,00 1,000 0,00 0,00

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC me M2 519,78 0,00 0,000 0,00 0,00

712363625 Provedení povlakové krytiny střech M2 136,85 0,00 1,000 0,00 0,00

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC me M2 157,38 0,00 0,000 0,00 0,00

712363626 Provedení povlakové krytiny střech M2 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC me M2 13,80 0,00 0,000 0,00 0,00

712363005 Provedení povlakové krytiny střech M2 58,50 0,00 1,000 0,00 0,00

712363352 Povlakové krytiny střech plochých d M 207,15 0,00 0,000 0,00 0,00

712363353 Povlakové krytiny střech plochých d M 113,14 0,00 0,000 0,00 0,00

712363358 Povlakové krytiny střech plochých d M 69,31 0,00 0,000 0,00 0,00

712363362 Povlakové krytiny střech plochých d M 91,39 0,00 0,000 0,00 0,00

712391171 Provedení povlakové krytiny střech M2 45,40 0,00 1,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 52,21 0,00 0,000 0,00 0,00

712311101 Provedení povlakové krytiny střech M2 563,63 0,00 1,000 0,00 0,00

11163150 lak penetrační asfaltový T 0,17 0,00 0,000 0,00 0,00

712341559 Provedení povlakové krytiny střech M2 611,96 0,00 1,000 0,00 0,00

62856011 pás asfaltový natavitelný modifikov M2 703,75 0,00 0,000 0,00 0,00

712771255 Provedení osazení vyhřívané střešní KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

281031038 Elektricky vyhřívaná svislá střešní KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712363001 Provedení povlakové krytiny střech M2 292,19 0,00 1,000 0,00 0,00

28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC ur M2 336,02 0,00 0,000 0,00 0,00

712363003 Provedení povlakové krytiny střech M 391,25 0,00 0,000 0,00 0,00

712363005 Provedení povlakové krytiny střech M2 9,81 0,00 1,000 0,00 0,00

712363352 Povlakové krytiny střech plochých d M 49,07 0,00 0,000 0,00 0,00

712363353 Povlakové krytiny střech plochých d M 49,07 0,00 0,000 0,00 0,00

712391172 Provedení povlakové krytiny střech M2 143,68 0,00 1,000 0,00 0,00

69311082 geotextilie netkaná separační. ochr M2 165,24 0,00 0,000 0,00 0,00

712391171 Provedení povlakové krytiny střech M2 143,68 0,00 1,000 0,00 0,00

69311060 geotextilie netkaná separační. ochr M2 165,24 0,00 0,000 0,00 0,00

712311101 Provedení povlakové krytiny střech M2 109,89 0,00 1,000 0,00 0,00

11163150 lak penetrační asfaltový T 0,03 0,00 0,000 0,00 0,00

712341559 Provedení povlakové krytiny střech M2 109,89 0,00 1,000 0,00 0,00

62856011 pás asfaltový natavitelný modifikov M2 126,38 0,00 0,000 0,00 0,00

712363624 Provedení povlakové krytiny střech M2 931,51 0,00 1,000 0,00 0,00

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC me M2 1071,24 0,00 0,000 0,00 0,00

712363625 Provedení povlakové krytiny střech M2 191,97 0,00 1,000 0,00 0,00

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC me M2 220,77 0,00 0,000 0,00 0,00

712363626 Provedení povlakové krytiny střech M2 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC me M2 13,80 0,00 0,000 0,00 0,00

712363005 Provedení povlakové krytiny střech M2 95,06 0,00 1,000 0,00 0,00

712363352 Povlakové krytiny střech plochých d M 216,01 0,00 0,000 0,00 0,00

712363353 Povlakové krytiny střech plochých d M 196,98 0,00 0,000 0,00 0,00

712363358 Povlakové krytiny střech plochých d M 207,46 0,00 0,000 0,00 0,00

712363362 Povlakové krytiny střech plochých d M 18,99 0,00 0,000 0,00 0,00

712391171 Provedení povlakové krytiny střech M2 135,89 0,00 1,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 156,27 0,00 0,000 0,00 0,00

712311101 Provedení povlakové krytiny střech M2 1036,22 0,00 1,000 0,00 0,00

11163150 lak penetrační asfaltový T 0,31 0,00 0,000 0,00 0,00

712341559 Provedení povlakové krytiny střech M2 1102,00 0,00 1,000 0,00 0,00

62856011 pás asfaltový natavitelný modifikov M2 1267,30 0,00 0,000 0,00 0,00

712771255 Provedení osazení vyhřívané střešní KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

281031038 Elektricky vyhřívaná svislá střešní KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712363624 Provedení povlakové krytiny střech M2 658,11 0,00 1,000 0,00 0,00

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC me M2 756,82 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 11

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

712363625 Provedení povlakové krytiny střech M2 305,15 0,00 1,000 0,00 0,00

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC me M2 350,92 0,00 0,000 0,00 0,00

712363626 Provedení povlakové krytiny střech M2 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC me M2 6,90 0,00 0,000 0,00 0,00

712363005 Provedení povlakové krytiny střech M2 306,70 0,00 1,000 0,00 0,00

712363352 Povlakové krytiny střech plochých d M 258,83 0,00 0,000 0,00 0,00

712363353 Povlakové krytiny střech plochých d M 167,50 0,00 0,000 0,00 0,00

712363358 Povlakové krytiny střech plochých d M 172,74 0,00 0,000 0,00 0,00

712363362 Povlakové krytiny střech plochých d M 91,33 0,00 0,000 0,00 0,00

712391171 Provedení povlakové krytiny střech M2 930,67 0,00 1,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 130,12 0,00 0,000 0,00 0,00

69311060 geotextilie netkaná separační. ochr M2 940,15 0,00 0,000 0,00 0,00

712391172 Provedení povlakové krytiny střech M2 888,65 0,00 1,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 1021,95 0,00 0,000 0,00 0,00

712311101 Provedení povlakové krytiny střech M2 930,93 0,00 1,000 0,00 0,00

11163150 lak penetrační asfaltový T 0,28 0,00 0,000 0,00 0,00

712341559 Provedení povlakové krytiny střech M2 1008,94 0,00 1,000 0,00 0,00

62856011 pás asfaltový natavitelný modifikov M2 1160,29 0,00 0,000 0,00 0,00

712771255 Provedení osazení vyhřívané střešní KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

281031038 Elektricky vyhřívaná svislá střešní KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712771221 Provedení drenážní vrstvy vegetační M2 643,22 0,00 1,000 0,00 0,00

69334152 fólie profilovaná (nopová) perforov M2 643,22 0,00 0,000 0,00 0,00

712391382 Provedení povlakové krytiny střech M2 131,42 0,00 0,000 0,00 0,00

58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce T 10,84 0,00 0,000 0,00 0,00

712391482 Provedení povlakové krytiny střech M2 919,91 0,00 0,000 0,00 0,00

58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce T 15,18 0,00 0,000 0,00 0,00

712363001 Provedení povlakové krytiny střech M2 305,03 0,00 1,000 0,00 0,00

28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC ur M2 350,78 0,00 0,000 0,00 0,00

712363003 Provedení povlakové krytiny střech M 302,35 0,00 0,000 0,00 0,00

712363005 Provedení povlakové krytiny střech M2 18,17 0,00 1,000 0,00 0,00

712363352 Povlakové krytiny střech plochých d M 98,82 0,00 0,000 0,00 0,00

712363353 Povlakové krytiny střech plochých d M 32,70 0,00 0,000 0,00 0,00

712363362 Povlakové krytiny střech plochých d M 50,22 0,00 0,000 0,00 0,00

712391171 Provedení povlakové krytiny střech M2 305,03 0,00 1,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 350,78 0,00 0,000 0,00 0,00

712391172 Provedení povlakové krytiny střech M2 270,74 0,00 1,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 311,36 0,00 0,000 0,00 0,00

712363352 Povlakové krytiny střech plochých d M 759,45 0,00 0,000 0,00 0,00

712363353 Povlakové krytiny střech plochých d M 471,57 0,00 0,000 0,00 0,00

712363354 Povlakové krytiny střech plochých d M 287,88 0,00 0,000 0,00 0,00

44807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY M2 1990 2509,27 1,130 2249 2498 4 16 30.1.23 19.5.23
4 SO 01 KÚ 90 1 4

762395000 Spojovací prostředky krovů. bednění M3 0,82 0,00 0,000 0,00 0,00

762395000 Spojovací prostředky krovů. bednění M3 2,45 0,00 0,000 0,00 0,00

762395000 Spojovací prostředky krovů. bednění M3 2,04 0,00 0,000 0,00 0,00

764225411 Oplechování horních ploch zdí a nad M2 596,13 0,00 1,000 0,00 0,00

764226443 Oplechování parapetů z hliníkového M 158,20 0,00 0,250 0,00 0,00

764226444 Oplechování parapetů z hliníkového M 309,60 0,00 0,330 0,00 0,00

764226446 Oplechování parapetů z hliníkového M 77,20 0,00 0,500 0,00 0,00

764226447 Oplechování parapetů z hliníkového M 9,00 0,00 0,670 0,00 0,00

764226449 Oplechování parapetů z hliníkového M 95,80 0,00 0,800 0,00 0,00

762361312 Konstrukční vrstva pod klempířské p M2 45,40 0,00 1,000 0,00 0,00

60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D brouš M2 -45,40 0,00 0,000 0,00 0,00

60621148 překližka vodovzdorná hladká/hladká M2 47,67 0,00 0,000 0,00 0,00

762361312 Konstrukční vrstva pod klempířské p M2 135,89 0,00 1,000 0,00 0,00

60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D brouš M2 -135,89 0,00 0,000 0,00 0,00

60621148 překližka vodovzdorná hladká/hladká M2 142,68 0,00 0,000 0,00 0,00

762361312 Konstrukční vrstva pod klempířské p M2 113,15 0,00 1,000 0,00 0,00

60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D brouš M2 -113,15 0,00 0,000 0,00 0,00

60621148 překližka vodovzdorná hladká/hladká M2 118,80 0,00 0,000 0,00 0,00

762361312 Konstrukční vrstva pod klempířské p M2 836,37 0,00 1,000 0,00 0,00

60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D brouš M2 -836,37 0,00 0,000 0,00 0,00

60621148 překližka vodovzdorná hladká/hladká M2 878,19 0,00 0,000 0,00 0,00

44900 VEGETAČNÍ STŘECHY M2 623 995,08 1,600 996 996 2 12 20.3.23 9.6.23
4 SO 01 KÚ 100 1 4

712771241 Provedení drenážní vrstvy vegetační M2 239,10 0,00 0,000 0,00 0,00

69331044 rohož drenážní PE nelaminovaná 900g M2 126,38 0,00 0,000 0,00 0,00

69331041 rohož drenážní PE nelaminovaná 400g M2 148,58 0,00 0,000 0,00 0,00

712771221 Provedení drenážní vrstvy vegetační M2 109,89 0,00 0,000 0,00 0,00

69334152 fólie profilovaná (nopová) perforov M2 120,88 0,00 0,000 0,00 0,00

712771431 Provedení vegetační vrstvy vegetačn M3 109,89 0,00 1,000 0,00 0,00

10321004 substrát vegetačních střech intenzi M3 42,31 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 12

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

712771521 Založení vegetace vegetační střechy M2 109,89 0,00 0,000 0,00 0,00

69334007 koberec trávníkový vegetačních stře M2 120,88 0,00 0,000 0,00 0,00

712771255 Provedení drenážní vrstvy vegetační KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28349107 kroužek odvodňovací pro prodloužení KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

69334330 šachta kontrolní odvodnění vegetačn KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712771613 Provedení ochranných pásů vegetační M 294,51 0,00 0,000 0,00 0,00

69334041 lišta kačírková výška 150 mm nerez M 300,40 0,00 0,000 0,00 0,00

712771411 Provedení vegetační vrstvy vegetačn M2 512,81 0,00 1,000 0,00 0,00

10321001 substrát vegetačních střech extenzi M3 70,51 0,00 0,000 0,00 0,00

712771521 Založení vegetace vegetační střechy M2 512,81 0,00 0,000 0,00 0,00

69334504 předpěstovaná vegetační rohož s vrs M2 564,09 0,00 0,000 0,00 0,00

45123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ M2 1243 782,06 0,660 816 960 4 6 10.10.22 18.11.22
5 SO 01 KÚ 85 1 0

311272231 Zdivo z pórobetonových tvárnic na t M2 2638,38 0,00 0,300 0,00 0,00

317143441 Překlady nosné z pórobetonu osazené KS 115,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317143443 Překlady nosné z pórobetonu osazené KS 154,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317142432 Překlady nenosné z pórobetonu osaze KS 114,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317142434 Překlady nenosné z pórobetonu osaze KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317142438 Překlady nenosné z pórobetonu osaze KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317998145 Izolace tepelná mezi překlady z ext M2 82,90 0,00 0,000 0,00 0,00

342272245 Příčky z pórobetonových tvárnic hla M2 2805,37 0,00 0,150 0,00 0,00

342291131 Ukotvení příček plochými kotvami. d M 1011,35 0,00 0,000 0,00 0,00

346272226 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 412,81 0,00 0,075 0,00 0,00

642942611 Osazování zárubní nebo rámů kovovýc KS 111,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553313841 zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553313842 zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553313860 zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553313820 zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553313862 zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553313860 zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553313820 zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553313840 zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642945111 Osazování ocelových zárubní protipo KS 72,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55331386P zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55331386P zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55331386P zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55331388P zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55331384P zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55331384P zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642945112 Osazování ocelových zárubní protipo KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55331392P zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55331392P zárubeň ocelová pro běžné zdění a p KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART M2 4225 3928,81 1,150 4858 4858 13 9 19.9.22 18.11.22
5 SO 01 KÚ 100 1 7

763111417 Příčka ze sádrokartonových desek s M2 4224,53 0,00 1,000 0,00 0,00

45209 OSTATNÍ BOURACÍ PRÁCE M3 49 400,90 30,000 1470 1470 6 6 24.10.22 2.12.22
5 SO 01 KÚ 100 1 0

974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na m M 143,00 0,00 0,025 0,00 0,00

974031154 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na m M 606,80 0,00 0,020 0,00 0,00

974042553 Vysekání rýh v betonové nebo jiné m M 21,00 0,00 0,025 0,00 0,00

974042584 Vysekání rýh v betonové nebo jiné m M 10,00 0,00 0,030 0,00 0,00

974042589 Vysekání rýh v betonové nebo jiné m M 10,00 0,00 0,050 0,00 0,00

974049154 Vysekání rýh v betonových zdech do M 80,80 0,00 0,030 0,00 0,00

977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 88,50 0,00 0,030 0,00 0,00

977151116 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 12,40 0,00 0,030 0,00 0,00

977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 76,70 0,00 0,050 0,00 0,00

977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 4,25 0,00 0,050 0,00 0,00

977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 1,00 0,00 0,050 0,00 0,00

977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 35,80 0,00 0,025 0,00 0,00

977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 28,35 0,00 0,050 0,00 0,00

977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 16,40 0,00 0,060 0,00 0,00

977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 4,25 0,00 0,060 0,00 0,00

977151131 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 6,00 0,00 0,050 0,00 0,00

977151133 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 0,60 0,00 0,030 0,00 0,00

977151134 Jádrové vrty diamantovými korunkami M 1,00 0,00 0,060 0,00 0,00

977312112 Řezání stávajících betonových mazan M 203,60 0,00 0,025 0,00 0,00

977312114 Řezání stávajících betonových mazan M 20,00 0,00 0,060 0,00 0,00

971033331 Vybourání otvorů ve zdivu základové KS 113,00 0,00 0,030 0,00 0,00

971033431 Vybourání otvorů ve zdivu základové KS 4,00 0,00 0,050 0,00 0,00

971033441 Vybourání otvorů ve zdivu základové KS 2,00 0,00 0,050 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 13

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

971033521 Vybourání otvorů ve zdivu základové M2 12,11 0,00 0,250 0,00 0,00

971033641 Vybourání otvorů ve zdivu základové M3 3,40 0,00 0,060 0,00 0,00

971052341 Vybourání a prorážení otvorů v žele KS 107,00 0,00 0,025 0,00 0,00

971052351 Vybourání a prorážení otvorů v žele KS 36,00 0,00 0,025 0,00 0,00

971052441 Vybourání a prorážení otvorů v žele KS 18,00 0,00 0,050 0,00 0,00

971052451 Vybourání a prorážení otvorů v žele KS 3,00 0,00 0,050 0,00 0,00

971052551 Vybourání a prorážení otvorů v žele M3 1,41 0,00 0,250 0,00 0,00

972054491 Vybourání otvorů ve stropech nebo k M3 1,21 0,00 0,250 0,00 0,00

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ KS 749 1929,80 0,640 479 479 2 6 17.10.22 25.11.22
5 SO 01 KÚ 100 1 7

767620118 Montáž oken zdvojených z hliníkovýc M2 5,38 0,00 0,370 0,00 0,00

55341005 okno Al s fixním zasklením trojsklo M2 5,38 0,00 0,000 0,00 0,00

767620125 Montáž oken zdvojených z hliníkovýc M2 1,17 0,00 1,700 0,00 0,00

55341009 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo M2 1,17 0,00 0,000 0,00 0,00

767620126 Montáž oken zdvojených z hliníkovýc M2 27,42 0,00 1,000 0,00 0,00

55341011 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo M2 27,42 0,00 0,000 0,00 0,00

767620127 Montáž oken zdvojených z hliníkovýc M2 24,04 0,00 0,450 0,00 0,00

55341015 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo M2 24,04 0,00 0,000 0,00 0,00

767620128 Montáž oken zdvojených z hliníkovýc M2 923,88 0,00 0,290 0,00 0,00

55341013 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo M2 41,49 0,00 0,000 0,00 0,00

55341015 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo M2 882,39 0,00 0,000 0,00 0,00

767627306 Montáž oken zdvojených Příplatek k M 2404,95 0,00 0,000 0,00 0,00

767627307 Montáž oken zdvojených Příplatek k M 2404,95 0,00 0,000 0,00 0,00

767627309 Montáž oken zdvojených Příplatek k M 2404,95 0,00 0,000 0,00 0,00

767640111 Montáž dveří ocelových vchodových j KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553412461 dveře Al vchodové jednokřídlové včt M2 22,62 0,00 0,000 0,00 0,00

55341246P dveře Al vchodové jednokřídlové EI3 M2 11,96 0,00 0,000 0,00 0,00

767640111 Montáž dveří vnitřních AL jednokříd KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55341246P dveře Al vnitřní jednokřídlové EI30 M2 48,48 0,00 0,000 0,00 0,00

767640221 Montáž dveří ocelových vchodových d KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55341246P dveře Al vchodové dvoukřídlové EI90 M2 4,60 0,00 0,000 0,00 0,00

767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních je KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553411541 dveře ocelové 1křídlé 700x1970mm be KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411561 dveře ocelové 1křídlé 900x1970mm be KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

54914620 kování dveřní vrchní klika včetně r KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767646510 Montáž dveří ocelových protipožární KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55341156P dveře ocelové 1křídlé 900x1970mm be KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55341156P dveře ocelové 1křídlé 900x1970mm be KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55341156P dveře ocelové 1křídlé 900x1970mm be KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55341156P dveře ocelové 1křídlé 900x2250mm be KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55341156P dveře ocelové 1křídlé 900x1970mm be KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55341157P dveře ocelové 1křídlé 1000x1970mm b KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55341157P dveře ocelové 1křídlé 1000x1970mm b KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

54914620 kování dveřní vrchní klika včetně r KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767646521 Montáž dveří ocelových protipožární KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55341160P dveře ocelové 2křídlé 1600x1970mm b KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55341160P dveře ocelové 2křídlé 1600x2250mm b KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

54914620 kování dveřní vrchní klika včetně r KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767649191 Montáž dveří ocelových doplňků dveř KS 21,00 0,00 1,000 0,00 0,00

54917265 samozavírač dveří hydraulický KS 21,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767649194 Montáž dveří ocelových doplňků dveř KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

549141131 kování madlo nerez KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767649195 Montáž dveří ocelových doplňků dveř KS 353,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767501 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767502 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767503 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767504 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 33,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767505 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767507 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 119,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767508 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 83,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767509 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767510 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767511 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767512 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767513 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 52,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767514 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767515 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767516 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767517 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767518 Sestava zámku a kování - dle tabule KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767651113 Montáž vrat garážových nebo průmysl KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767900110 rolovací mříž pro podzemní garáže 5 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 14

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

766694111 Montáž ostatních truhlářských konst KS 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový M 29,30 0,00 0,000 0,00 0,00

61144019 koncovka k parapetu plastovému vnit SADA 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766694112 Montáž ostatních truhlářských konst KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový M 18,20 0,00 0,000 0,00 0,00

61144019 koncovka k parapetu plastovému vnit SADA 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766694113 Montáž ostatních truhlářských konst KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový M 8,50 0,00 0,000 0,00 0,00

61144019 koncovka k parapetu plastovému vnit SADA 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766694114 Montáž ostatních truhlářských konst KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový M 81,30 0,00 0,000 0,00 0,00

61144019 koncovka k parapetu plastovému vnit SADA 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45507 KANALIZACE VNITŘNÍ M 1824 1749,22 1,110 2025 2025 5 10 14.11.22 20.1.23
5 SO 01 KÚ 100 1 2

721176101 Potrubí HT připojovací vnější průmě M 110,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721176103 Potrubí HT připojovací vnější průmě M 181,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721176104 Potrubí HT připojovací vnější průmě M 43,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721176105 Potrubí HT připojovací vnější průmě M 822,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28654187 Sada příslušenství k odvodňovacímu M 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771284 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 641,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771286 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objek M 1664,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objek M 110,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55243344A poklop kanalizační DN šachty 1 000 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224349 prstenec vyrovnávací šachetní; beto KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

592243503 deska zákrytová šachetní železobeto KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224335 skruž železobetonová. 100/50/12 PS KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

386942122 Oddlučovačů tuků velikosti NS4. spi KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

386942112 Montáž odlučovačů odlučovačů benzin KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55243065R poklop kanalizační děrovaný; DN šac KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286971412 trubka plastová kanalizační PVC-U; KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286971402 trubka plastová kanalizační PVC-U; KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286971672 dno šachetní s výkyvnými hrdly; prů KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721273150 Ventilační hlavice D 50. 75. 110 mm KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72127321 Mřížka větrací 150x150 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72127322 Mřížka větrací 150x200 KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72127325 Montáž větracích mřížek KS 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72127323 Dvířka revizní plná rozměr 150x200 KS 29,00 0,00 1,000 0,00 0,00

72127324 Montáž revizních dvířek KS 29,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725850145 Ventily odpadní pro klimatizační vz KS 26,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55162385A vpust podlahová plast; třída zatíže KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55162410A vpust podlahová plast; třída zatíže KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721223440 Vpusť sklepní se zápachovou uzávěro KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721211501 Vpusti podlahové průměr 75 mm. s na KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55162411 Montáž podlahových vpustí KS 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

405418120 termostat elektronický univerzální KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

712348101 Doplňkové konstrukce k povlakovým k KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28650023 Manžeta těsnicí požárně ochranná. t KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28650022 Manžeta těsnicí požárně ochranná. t KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28650021 Manžeta těsnicí požárně ochranná. t KS 212,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28650020 Montáž protipožární manžety na kana KS 229,00 0,00 1,000 0,00 0,00

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 2223 2056,28 1,300 2890 2890 7 10 14.11.22 20.1.23
5 SO 01 KÚ 100 1 1

722172311 polypropylenové potrubí PP-R. D 20 M 799,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722172312 polypropylenové potrubí PP-R. D 25 M 618,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722172313 polypropylenové potrubí PP-R. D 32 M 259,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722172314 polypropylenové potrubí PP-R. D 40 M 39,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722172315 Potrubí z plastických hmot polyprop M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722172316 Potrubí z plastických hmot polyprop M 131,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722172317 Potrubí z plastických hmot polyprop M 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767885005 Žlab podpůrný pro potrubí D 20 M 692,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767885006 Žlab podpůrný pro potrubí D 25 M 608,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767885007 Žlab podpůrný pro potrubí D 32 M 155,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767885008 Žlab podpůrný pro potrubí D 40 M 39,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767885009 Žlab podpůrný pro potrubí D 50 M 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767885010 Žlab podpůrný pro potrubí D 60 M 131,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767885011 Žlab podpůrný pro potrubí D 75 M 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771025 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 317,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771026 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 460,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28377108R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 138,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771126 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771165 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 15

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

283771185 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 39,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771195 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771027 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771092 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 56,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771127 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 110,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771152 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771166 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771186 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 47,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28377120R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 104,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771128 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 104,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771152 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771253 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771094 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 424,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771168 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771188 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771277 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěno M 47,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283771401 Pásová izolace potrubí. materiál PE M2 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

230330092 Montáž izolace vodovodního potrubí M 2064,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725810402 ventil uzavírací pro do rozvodu vyt KS 194,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725814125 pračkový. mosazný. s prodloužením. SOUB 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722237122 Kohout kulový. mosazný. vnitřní-vni KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722237123 Kohout kulový. mosazný. vnitřní-vni KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722237126 Kohout kulový. mosazný. vnitřní-vni KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722237127 Kohout kulový. mosazný. vnitřní-vni KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722237621 Ventil zpětný ventil. vnitřní-vnitř KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722237622 Ventil zpětný ventil. vnitřní-vnitř KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722237623 Ventil zpětný ventil. vnitřní-vnitř KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722237626 Ventil zpětný ventil. vnitřní-vnitř KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734293323 Kohout kulový. výtokový (zahradní). KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722237131 Kohout kulový s vypouštěním. mosazn KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734425 Termostatický směšovací ventil. 6/4 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734255131 Ventil pojistný závitový 2.5 bar. m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734255 Vyvažovací ventil pro cirkulaci. Ru KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734256 Vyvažovací ventil pro cirkulaci. Te KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734421160 deformační 0-10 MPa č. 03322. D 100 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732421315 Elektronické oběhové čerpadlo. mokr SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722265163 Vodoměr domovní. závitový. vícevtok KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722265113 Vodoměr domovní. závitový. vícevtok KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

POL1 Potrubí DN 25. svařovaných 11 343. M 163,00 0,00 1,000 0,00 0,00

POL2 Potrubí DN 32. svařovaných 11 343. M 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

POL3 Požární příslušenství hydrantový sy KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

POL4 Požární příslušenství hydrantový sy KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

POL5 Tlaková zkouška do DN 32 M 263,00 0,00 0,000 0,00 0,00

POL6 Kohout kulový. mosazný. vnitřní-vni KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

POL7 Ventil zpětný. mosazný. DN 25 . PN KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

POL8 Kohout kulový. napouštěcí a vypoušt KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28650021 Manžeta těsnicí požárně ochranná. t KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28650019 Montáž protipožární manžety na vodo KS 82,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45530 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 3794 440,10 0,100 379 379 3 3 23.1.23 10.2.23
5 SO 01 KÚ 100 1 5

722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního p M 1897,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722280106 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí M 1676,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722280107 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí M 39,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722280108 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722280109 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí M 131,00 0,00 1,000 0,00 0,00

892241111 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí M 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY M 479 422,04 0,870 416 416 2 5 14.11.22 16.12.22
5 SO 01 KÚ 100 1 2

723150303 Potrubí ocelové hladké černé svařov M 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

723150306 Potrubí ocelové hladké černé svařov M 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

723150312 Potrubí ocelové hladké černé svařov M 0,50 0,00 1,000 0,00 0,00

723150314 Potrubí ocelové hladké černé svařov M 107,00 0,00 1,000 0,00 0,00

723150315 Potrubí ocelové hladké černé svařov M 20,50 0,00 1,000 0,00 0,00

723150316 Potrubí ocelové hladké černé svařov M 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

723150317 Potrubí ocelové hladké černé svařov M 1,50 0,00 1,000 0,00 0,00

723150318 Potrubí ocelové hladké černé svařov M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

783424740 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 m M 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

783425750 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 M 128,00 0,00 1,000 0,00 0,00

783426760 Nátěr syntetický potrubí do DN 150 M 5,50 0,00 1,000 0,00 0,00

783422720 Nátěr syntetický potrubí do DN 200 M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

783424340 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 m M 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

783421310 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 M 128,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 16

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

783426360 Nátěr syntetický potrubí do DN 150 M 5,50 0,00 1,000 0,00 0,00

783422320 Nátěr syntetický potrubí do DN 200 M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

54872348 Spona stěnová z korozivzdorné oceli KS 36,00 0,00 0,000 0,00 0,00

54872349 Spona stěnová z korozivzdorné oceli KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551380912 kohout kulový; páka; závit vnitřní- KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551380912 kohout kulový; páka; závit vnitřní- KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551380912 kohout kulový; páka; závit vnitřní- KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551310177 kohout kulový vzorkovací; pro plyn; KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551380300 klapka uzavírací. regulační. mezipř KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55360296 Revizní dvířka. typ SP EI 90. 1050 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723190909 Opravy plynovodního potrubí doplňko KS 159,50 0,00 0,000 0,00 0,00

734391114 Kondenzační smyčka k přivaření zahn KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551380912 kohout kulový; páka; závit vnitřní- KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

42214466R ventil uzavírací PN 16; víkový. s e KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734421171 Tlakoměr deformační 0-6 KPa. včetně KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734421172 Tlakoměr deformační 0-600 KPa. včet KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

42265770R filtr do potrubí jednosměrný.s vypo KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

42243416 regulátor tlaku plynu pákový regulá KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

72316022 Rotační pístový plynoměr G40. Qmin= SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734494219 Návarek na plynovodní potrubí. M20x KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ M 6240 4093,44 0,700 4368 4368 10 11 14.11.22 27.1.23
5 SO 01 KÚ 100 1 0

VLASTNÍ13 podtlakové odplyňovací zařízení s i KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733222102 15x1 Potrubí z trubek měděných polo M 3356,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733222103 18x1 Potrubí z trubek měděných polo M 1250,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733222104 22x1 Potrubí z trubek měděných polo M 620,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223105 28x1.5 Potrubí z trubek měděných po M 620,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223106 35x1.5 Potrubí z trubek měděných po M 150,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223107 42x1.5 Potrubí z trubek měděných po M 98,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223108 54x2 Potrubí z trubek měděných polo M 116,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223110 76x2 Potrubí z trubek měděných polo M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733224205 28x1.5 příplatek k měděnému potr.za M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224206 35x1.5 příplatek k měděnému potr.za M 75,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224207 42x1.5 příplatek k měděnému potr.za M 49,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224208 54x2 příplatek k měděnému potr.za v M 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224210 76x2 příplatek k měděnému potr.za v M 32,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224222 15x1 příplatek k měděnému potr.za z M 584,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224223 18x1 příplatek k měděnému potr.za z M 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224224 22x1 příplatek k měděnému potr.za z M 34,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224225 28x1.5 příplatek k měděnému potr.za M 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733291101 do pr.35 Zkoušky těsnosti potrubí z M 5996,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733291102 přes pr.35 do pr.64 Zkoušky těsnost M 214,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733291103 přes pr.64 do pr.108 Zkoušky těsnos M 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ12 minerální izolační pouzdro s AL kaš M 3120,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ12 minerální izolační pouzdro s AL kaš M 1160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ12 minerální izolační pouzdro s AL kaš M 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ12 minerální izolační pouzdro s AL kaš M 552,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ12 minerální izolační pouzdro s AL kaš M 150,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ12 minerální izolační pouzdro s AL kaš M 98,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ12 minerální izolační pouzdro s AL kaš M 116,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ13 minerální izolační pouzdro s AL kaš M 32,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ13 minerální izolační rohož s AL kašír M2 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ13 potrubní polyetylen.izolace např.St M 236,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ13 potrubní polyetylen.izolace např.St M 90,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ13 potrubní polyetylen.izolace např.St M 70,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ13 potrubní polyetylen.izolace např.St M 68,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ13 přesun hmot izolací v obj.do 12m T 0,25 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ13 Montáž izolací M 6254,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ13 barva základní S2000 KG 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ13 email odstín bílý KG 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45607 ARMATURY ÚT KS 2533 3308,10 0,360 912 912 2 11 28.11.22 10.2.23
5 SO 01 KÚ 100 1 0

VLASTNÍ25 kulový kohout na vodu závitový PN25 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ26 kulový kohout na vodu závitový PN25 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ27 kulový kohout na vodu závitový PN25 KS 34,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ28 kulový kohout na vodu závitový PN25 KS 68,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ29 kulový kohout na vodu závitový PN25 KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ30 kulový kohout na vodu závitový PN25 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ31 kulový kohout na vodu závitový PN25 KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ32 mezipřírubová uzavírací klapka na v KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ33 filtr do potrubí závitový s nerez s KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ34 filtr do potrubí závitový s nerez s KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 17

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

VLASTNÍ35 filtr do potrubí závitový s nerez s KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ36 filtr do potrubí závitový s nerez s KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ37 filtr do potrubí závitový s nerez s KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ38 filtr do potrubí závitový s nerez s KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ39 filtr do potrubí přírubový PN16 DN6 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ40 zpětná klapka závitová na vodu 110° KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ41 zpětná klapka závitová na vodu 110° KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ42 zpětná klapka závitová na vodu 110° KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ43 zpětná klapka závitová na vodu 110° KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ44 zpětná klapka závitová na vodu 110° KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ45 zpětná klapka závitová na vodu 110° KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ46 ventil vyvažovací např.STAD PN16 s KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ47 ventil vyvažovací např.STAD PN16 s KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ48 ventil vyvažovací např.STAD PN16 s KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ49 ventil vyvažovací např.STAD PN16 s KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ50 ventil vyvažovací např.STAD PN16 s KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ51 ventil vyvažovací např.STAD PN16 s KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ52 ventil vyvažovací např.STAD PN16 s KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ54 DN10LF tlakově nezávislý vyvažovací KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ55 DN15 tlakově nezávislý vyvažovací a KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ56 DN20 tlakově nezávislý vyvažovací a KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ57 DN25 tlakově nezávislý vyvažovací a KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ59 el.pohon pro tlak.nez.ventil např.A KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ60 trojcestný směšovací ventil např.VM KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ61 servopohon pro 3EV např.MVE506 24V. KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ62 automatický odvdušňovací ventil 3/8 KS 120,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ63 vypouštěcí kulový kohout 110°C PN10 KS 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ64 ventil pojistný 3bar 1/2" KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ65 ventil pojistný 3bar 3/4"x1" KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ66 ventil pojistný 3bar 1"x5/4" KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ67 tlakoměr deformační s tlakom.kohout KS 98,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ68 teploměr bimetalový D100 1/2" 0-120 KS 88,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ69 termostatcká hlavice K pro veřejné KS 292,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ70 ventilový spodek např.V-exakt II ro KS 37,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ71 radiator.regulační šroubení rohové KS 37,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ72 připojovací armatura např.Multilux KS 255,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ74 DN32 příruba přivařovací s krkem ČS KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ76 DN50 příruba přivařovací s krkem ČS KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ77 DN65 příruba přivařovací s krkem ČS KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ78 Označení potrubí a armatur - Štítek KS 200,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ79 drobný těsnící. montážní. a spojova KG 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ80 přesun hmot armatur tonážní v objek T 0,90 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ81 Montáž armatur závitových s jedním KS 502,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ82 Montáž armatur závitových se dvěma KS 368,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ83 Montáž armatur přírubových KS 28,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ14 ředidlo S6000 KG 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ14 syntetické nátěry barvou základní SBR 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ14 syntetické potrubí 2 x emailování SBR 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ14 Kotevní technika - montážní systém KG 890,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ14 DN15 (Cu pr.18) třmen kotevní KS 38,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ14 DN20 (Cu pr.22) třmen kotevní KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ14 DN25 (CU pr.28) třmen kotevní KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ14 DN32 (Cu pr.35) třmen kotevní KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ14 DN40 (Cu pr.42) třmen kotevní KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ14 Přesun hmot pom.ocel.k-cí T 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ15 Montáž pomocných ocel.k-cí SBR 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ15 Požární prostupy pro nehořlavá potr M2 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ15 Topná zkouška KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ15 Vyvážení soustavy KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ15 Napojení VZT jednotek KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ15 Proplach systému KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ15 Napuštění systému KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ15 Zkoušky. revize KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ15 Komplexní zkoušky KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ15 Provozní řád KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ16 Zaškolení obsluhy KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ16 Nepředvídané práce KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ16 Režijní náklady - kvalifikovaný pra KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ16 Režijní náklady - pomocný dělník KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 18

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

45627 OTOPNÁ TĚLESA KS 294 1215,10 1,510 444 444 2 6 2.1.23 10.2.23
5 SO 01 KÚ 100 1 0

763101822 Vyřezání otvoru v sádrokartonové de KS 155,00 0,00 0,000 0,00 0,00

763101823 Vyřezání otvoru v sádrokartonové de KS 139,00 0,00 0,000 0,00 0,00

763101824 Vyřezání otvoru v sádrokartonové de KS 186,00 0,00 0,000 0,00 0,00

763101825 Vyřezání otvoru v sádrokartonové de KS 21,00 0,00 0,000 0,00 0,00

763101826 Vyřezání otvoru v sádrokartonové de KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ9 RS-kombi modul 120 L=2.6m (15m3/h) KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ84 Otopné těleso deskové s bočním přip KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ85 Otopné těleso deskové s bočním přip KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ86 Otopné těleso deskové s bočním přip KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ87 Otopné těleso deskové s bočním přip KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ88 Otopné těleso deskové s bočním přip KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ89 Otopné těleso deskové s bočním přip KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ90 Otopné těleso deskové s bočním přip KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ91 Otopné těleso deskové s bočním přip KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ92 Otopné těleso deskové s bočním přip KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ93 Otopné těleso deskové s bočním přip KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ94 Otopné těleso deskové s bočním přip KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ95 Otopné těleso trubkové koupelnové l KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ96 Otopné těleso trubkové koupelnové l KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ97 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ98 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ99 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ10 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 111,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ10 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ10 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 51,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ10 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ10 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ10 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ10 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ10 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ10 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ10 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ11 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ11 Otopné těleso stěnové vertikální (H KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ11 Otopné těleso stěnové horizontální KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ11 Otopné těleso stěnové horizontální KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ11 Otopné těleso stěnové horizontální KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ11 Otopné těleso stěnové horizontální KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ11 Otopné těleso stěnové horizontální KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ11 Upevnění otopných těles deskových k SADA 37,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ11 Upevnění otopných těles deskových k SADA 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ11 Upevnění otopných těles stěnových v SADA 234,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45647 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ M2 0 485,42 0,880 647 647 3 5 9.1.23 10.2.23
5 SO 01 KÚ 100 1 0

45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT KPL 60 1117,20 2,860 172 172 2 2 30.1.23 10.2.23
5 SO 01 KÚ 100 1 4

VLASTNÍ2 montáž kondenzačních kotlů stacioná KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ3 uvedení plyn.kotle do provozu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ4 montáž komínu a sání spal.vzduchu KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ5 přesun hmot tonážní pro kotelny v o T 1,50 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ6 Montáž zařízení kotelny SBR 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ7 RS-kombi modul 80 L=1.2m (6m3/h) sd KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ8 RS-kombi modul 80 L=1.7m (6m3/h) sd KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331613 tlaková expanzní nádoba s membránou KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331614 tlaková expanzní nádoba s membránou KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331624 tlaková expanzní nádoba s membránou KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331777 MK kulový kohout se zajištěním - MK KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331778 MK kulový kohout se zajištěním - MK KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ14 uvedení odplyň.automatu do provozu KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ15 Q=0.6m3/h. H=3m např.25-50 180 Čerp KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ16 Q=1.1m3/h. H=3m např.25-60 180 Čerp KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ17 Q=2.2m3/h. H=3m např.1 25-40 Čerpad KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ18 Q=4.4m3/h. H=4.5m např.1 25-80 Čerp KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ19 Q=4.4m3/h. H=7m např.3 32-100F Čerp KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ20 Q=6.2m3/h. H=8m např.3 32-120F Čerp KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

VLASTNÍ21 přesun hmot tonážní pro strojovny v T 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ22 Montáž zařízení strojovny SBR 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ23 před.cena provedení prostupů. dráže SBR 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ24 přesun hmot tonážní pro potrubí v o T 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ Kotle ocelové teplovodní plynové ko SBR 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 19

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

VLASTNÍ1 Kotle ocelové teplovodní plynové ko SBR 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ10 stavitelný stojan pro RS - SS 80/12 KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

VLASTNÍ11 ohřívač TV smaltovaný s jedním trub KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

54132246 Expanzní nádoba. pro TUV KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

45707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ M 15598 3478,35 0,240 3744 3744 9 10 14.11.22 20.1.23
5 SO 01 KÚ 100 1 1

741111002 Montáž systému podlahových kanálů s KS 93,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7416R01 Podlahová krabice 12 modulů pro umí KS 93,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110002 Montáž trubek elektroinstalačních s M 2457,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571092 trubka elektroinstalační tuhá z PVC M 826,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74212R02 Příchytka tuhé trubky 20 šedá KS 1652,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC M 988,00 0,00 0,000 0,00 0,00

11058591 Příchytka tuché trubky 25 šedá KS 988,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571094 trubka elektroinstalační tuhá z PVC M 643,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74212R03 Příchytka tuhé trubky 32 šedá KS 1286,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110003 Montáž trubek elektroinstalačních s M 324,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571095 trubka elektroinstalační tuhá z PVC M 324,00 0,00 0,000 0,00 0,00

11058592 Příchytka tuhé trubky 40 šedá KS 324,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110011 Montáž trubek elektroinstalačních s M 7063,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571073 trubka elektroinstalační ohebná z P M 7063,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110012 Montáž trubek elektroinstalačních s M 3417,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571074 trubka elektroinstalační ohebná z P M 3417,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110043 Montáž trubek elektroinstalačních s M 1302,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571075R trubka elektroinstalační ohebná z P M 1302,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110053 Montáž trubek elektroinstalačních s M 600,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvo M 600,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvo M 110,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741112001 Montáž krabic elektroinstalačních b KS 2299,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571519 krabice univerzální odbočná z PH s KS 1898,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571523 krabice přístrojová odbočná s víčke KS 401,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741112021 Montáž krabic elektroinstalačních b KS 1677,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571426 krabice pancéřová z PH 117x117x58mm KS 1677,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741112022 Montáž krabic elektroinstalačních b KS 435,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7414R001 Centrální jednotka 2 řady 2x6 modul KS 435,00 0,00 0,000 0,00 0,00

210021071 Montáž příchytek pro kabely plastov KS 7218,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1218249 Příchytka pro stahovací pásek 42mm KS 7218,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34572308 páska stahovací kabelová 3.6x200mm 100K 79,88 0,00 0,000 0,00 0,00

210021081 Montáž příchytek pro kabely plastov KS 4812,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10783654 Svazkový držák 45x40mm komplet vč.h KS 4812,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110541 Montáž lišt a kanálků elektroinstal M 2226,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10919971 Přepážka MERKUR KPZM M2  50 ŽZ M 2226,00 0,00 0,000 0,00 0,00

46R001 Zednické výpomoci - práce a úkony n KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460680322 Prorážení otvorů a ostatní bourací KS 48,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460680451 Prorážení otvorů a ostatní bourací KS 949,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460680452 Prorážení otvorů a ostatní bourací KS 200,50 0,00 0,000 0,00 0,00

460680592 Prorážení otvorů a ostatní bourací M 3531,50 0,00 0,000 0,00 0,00

460680593 Prorážení otvorů a ostatní bourací M 1708,50 0,00 0,000 0,00 0,00

460680594 Prorážení otvorů a ostatní bourací M 1360,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460680605 Prorážení otvorů a ostatní bourací M 860,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741112001 Montáž krabic elektroinstalačních b KS 1693,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571519 krabice univerzální odbočná z PH s KS 1575,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571523 krabice přístrojová odbočná s víčke KS 118,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10712760 Žlab drátěný 150/50mm ZZ M 740,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1222543 Žlab drátěný 250/50 ZZ M 566,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10847802 Žlab MERKUR 250/50 M2 nerez M 113,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10881148 Víko MERKUR VZM 250 NZ M 113,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45727 SILNOPROUD VODIČE M 75649 4546,50 0,050 3782 3782 9 11 21.11.22 3.2.23
5 SO 01 KÚ 100 1 12

741120201 Montáž vodičů izolovaných měděných M 5874,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34141356 vodič ohebný s Cu jádrem propojovac M 3788,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34141357 vodič ohebný s Cu jádrem propojovac M 566,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34141358 vodič ohebný s Cu jádrem propojovac M 1210,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34141359 vodič ohebný s Cu jádrem propojovac M 310,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741120203 Montáž vodičů izolovaných měděných M 440,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34141361 vodič ohebný s Cu jádrem propojovac M 440,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741120205 Montáž vodičů izolovaných měděných M 96,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34141363 vodič ohebný s Cu jádrem propojovac M 56,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34141362 vodič ohebný s Cu jádrem propojovac M 40,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122015 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 13600,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1.5m M 13600,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 29700,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2.5m M 29700,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 20

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

741122031 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 5452,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1.5m M 2840,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2.5m M 2612,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122232 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 2690,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111098 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2 M 1460,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34111100 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 M 1230,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122233 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 3480,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111100A kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x10m M 3480,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122237 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 2410,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111114 kabel silový s Cu jádrem 1kV 7x2.5m M 2410,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122226 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 795,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34113122R kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x35m M 360,00 0,00 0,000 0,00 0,00

125744400 KABEL CYKY-J 5x50. M M 350,00 0,00 0,000 0,00 0,00

125744700 KABEL CYKY-J 5x70. M M 85,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122234 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 390,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111100A kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x16m M 390,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122211 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 1080,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111042 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2 M 920,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34111048 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x6mm2 M 160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741124701 Montáž kabelů měděných ovládacích b M 2300,00 0,00 1,000 0,00 0,00

ADI003615 J-Y(st)Y 2x2x0.8 červený požární ka M 2300,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122611 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 4890,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1151864 KABEL 1-CHKE-V-J 3x2.5 FE180/P60-R M 4890,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122612 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1502693 KABEL 1-CXKH-V-J 3X10 FE180/P60-R / M 50,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122641 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 755,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1151863 KABEL 1-CHKE-V-J 5X2.5 FE180/P60-R M 370,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1151862 KABEL 1-CHKE-V-J 5X1.5 FE180/P60-R M 385,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122642 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 215,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1295609 KABEL 1-CHKE-V-J 5X6 FE180/P60-R B2 M 215,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122643 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 120,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1215884 KABEL 1-CHKE-V-J 5X10 FE180/P60-R B M 120,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122632 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 285,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1226159 KABEL NHXCH FE180/E30 4X50/25 M 135,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1203988 KABEL 1-CHKE-V B2cas1d0  3x95+50 M 150,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741130115 Ukončení šnůř se zapojením počtu a KS 287,00 0,00 1,000 0,00 0,00

741130144 Ukončení šnůř se zapojením počtu a KS 739,00 0,00 1,000 0,00 0,00

741130145 Ukončení šnůř se zapojením počtu a KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7420R1 Svorky propojovací pro ukončení vol KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE KPL 391 3379,41 3,270 1279 1279 8 4 9.1.23 3.2.23
5 SO 01 KÚ 100 1 12

21M06R01 Drobný elektroinstalační materiál KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

210220452 Montáž ekvipotenciální ochranné pří KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

35713102C Přípojnice pro ochranné a funkční v KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

210220452 Montáž ekvipotenciální ochranné pří KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

35713102C Hlavní ochraná přípojnice na omítku KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741210003 Montáž rozvodnic oceloplechových ne KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

741210005 Montáž rozvodnic oceloplechových ne KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

741210006 Montáž rozvodnic oceloplechových ne KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových ne KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7413R0011 R11 - rozvaděč rozvodna 1.PP - komp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R0021 R12 - rozvaděč rozvodna 1.PP - komp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R0031 R13 - rozvaděč serverovna 1.PP - ko KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R0041 R21 - rozvaděč 1.NP (LH) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R0051 R22 - rozvaděč 1.NP (LD) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R006 R23 - rozvaděč 1.NP (PH) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R0071 R24 - rozvaděč 1.NP (PD) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R0081 R25 - rozvaděč gastro - kompletní v KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R0091 R31 - rozvaděč 2.NP (LH) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R0101 R32 - rozvaděč 2.NP (LD) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R0111 R33 - rozvaděč 2.NP (PH) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R0121 R34 - rozvaděč 2.NP (PD) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R0131 R41 - rozvaděč 3.NP (LH) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R014 R42 - rozvaděč 3.NP (LD) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R015 R43 - rozvaděč 3.NP (PH) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R016 R44 - rozvaděč 3.NP (PD) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R017 R51 - rozvaděč 4.NP (LH) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R018 R52 - rozvaděč 4.NP (LD) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R019 R53 - rozvaděč 4.NP (PH) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R020 R54 - rozvaděč 4.NP (PD) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R021 R62 - rozvaděč 5.NP (LD) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R022 R64 - rozvaděč 5.NP (PD) - kompletn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 21

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

7413R023 RH - hlavní rozvaděč - kompletní vi KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R024 RCHL1 - rozvaděč chlazení (LD 5.12) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R025 RCHL2 - rozvaděč chlazení (PD 5.27) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R026 Rozvaděč RPO 1.PP - kompletní viz s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7413R027 R221 - rozvaděč velká zasedací míst KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741210122 Montáž rozváděčů litinových. hliník KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

35713103A Zásuvková skříň IP44 jištěná s chrá KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

44211R000 Montáž kompletu krabice KBT-2 KS 335,00 0,00 1,000 0,00 0,00

44211R000 Sestava KBT-2 - TĚLO KRABICE DO BET KS 335,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45767 SLABOPROUD TRUBKY M 27543 487,50 0,020 551 551 2 7 14.11.22 30.12.22
5 SO 01 KÚ 100 1 5

44211R000 Montáž kompletu krabice KBT-2 KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

44211R000 Sestava KBT-2 - TĚLO KRABICE DO BET KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460680322 Prorážení otvorů a ostatní bourací KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460680451 Prorážení otvorů a ostatní bourací KS 226,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460680452 Prorážení otvorů a ostatní bourací KS 31,50 0,00 1,000 0,00 0,00

460680592 Prorážení otvorů a ostatní bourací M 180,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460680593 Prorážení otvorů a ostatní bourací M 590,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460680594 Prorážení otvorů a ostatní bourací M 190,00 0,00 1,000 0,00 0,00

44211R000 Montáž kompletu krabice KBT-2 KS 246,00 0,00 1,000 0,00 0,00

44211R000 Sestava KBT-2 - TĚLO KRABICE DO BET KS 246,00 0,00 0,000 0,00 0,00

46R001 Zednické výpomoci - práce a úkony n KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460680322 Prorážení otvorů a ostatní bourací KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460680451 Prorážení otvorů a ostatní bourací KS 788,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460680452 Prorážení otvorů a ostatní bourací KS 59,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460680453 Prorážení otvorů a ostatní bourací KS 74,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460680592 Prorážení otvorů a ostatní bourací M 648,50 0,00 1,000 0,00 0,00

460680593 Prorážení otvorů a ostatní bourací M 2095,50 0,00 1,000 0,00 0,00

460680594 Prorážení otvorů a ostatní bourací M 790,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460680605 Prorážení otvorů a ostatní bourací M 410,00 0,00 1,000 0,00 0,00

741110062 Montáž trubek elektroinstalačních s M 1418,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571074 trubka elektroinstalační ohebná z P M 306,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571073 trubka elektroinstalační ohebná z P M 852,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571072 trubka elektroinstalační ohebná z P M 260,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110002 Montáž trubek elektroinstalačních s M 2482,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571092 trubka elektroinstalační tuhá z PVC M 450,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74212R02 Příchytka tuhé trubky 20 šedá KS 900,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741112001 Montáž krabic elektroinstalačních b KS 515,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571519 krabice univerzální odbočná z PH s KS 452,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571523 krabice přístrojová odbočná s víčke KS 63,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110062 Montáž trubek elektroinstalačních s M 6447,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571074 trubka elektroinstalační ohebná z P M 959,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571073 trubka elektroinstalační ohebná z P M 4191,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571072 trubka elektroinstalační ohebná z P M 1297,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110043 Montáž trubek elektroinstalačních s M 2296,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571075R trubka elektroinstalační ohebná z P M 2296,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110002 Montáž trubek elektroinstalačních s M 1592,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571092 trubka elektroinstalační tuhá z PVC M 554,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74212R02 Příchytka tuhé trubky 20 šedá KS 1108,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571094 trubka elektroinstalační tuhá z PVC M 1038,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74212R03 Příchytka tuhé trubky 32 šedá KS 2076,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110003 Montáž trubek elektroinstalačních s M 480,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571095 trubka elektroinstalační tuhá z PVC M 480,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74212R04 Příchytka tuhé trubky 40 šedá KS 960,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741110053 Montáž trubek elektroinstalačních s M 540,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvo M 540,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742110502 Montáž krabic elektroinstalačních s KS 148,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34571524 krabice přístrojová odbočná s víčke KS 148,00 0,00 0,000 0,00 0,00

210021071 Montáž příchytek pro kabely plastov KS 9640,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1218249 Příchytka pro stahovací pásek 42mm KS 9640,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34572308 páska stahovací kabelová 3.6x200mm 100K 110,20 0,00 0,000 0,00 0,00

45787 SLABOPROUD VODIČE M 83048 3172,45 0,040 3322 3322 10 8 21.11.22 13.1.23
5 SO 01 KÚ 100 1 15

742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitř M 9100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0057 PRAFlaDur PH 120-R. 3x1.5 M 450,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0052 PRAFlaCom F 1x2x0.8 M 4040,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0054 PRAFlaGuard F PH 120R 2x2x0.8 M 3020,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0055 PRAFlaGuard F PH 120R 4x2x0.8 M 1590,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitř M 600,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0056 PRAFlaGuard F PH 120R 10x2x0.8 M 600,00 0,00 0,000 0,00 0,00

210021071 Montáž příchytek pro kabely plastov KS 16160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1218249 Příchytka pro stahovací pásek 42mm KS 16160,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 22

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

34572308 páska stahovací kabelová 3.6x200mm 100K 163,76 0,00 0,000 0,00 0,00

741920033 Montáž a zhotovení ohnivzdorných ko M2 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

997002511 Vodorovné přemístění suti a vyboura T 7,55 0,00 0,000 0,00 0,00

997002519 Vodorovné přemístění suti a vyboura T 98,14 0,00 0,000 0,00 0,00

997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot n T 7,55 0,00 0,000 0,00 0,00

74203R800 Systemová záruka strukturované kabe KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122201 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 8150,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111006 kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x2.5m M 8150,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122211 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1.5m M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitř M 51449,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34121050 kabel sdělovací s Cu jádrem 5x2x0.5 M 2460,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34121015R kabel sdělovací s Cu jádrem U/FTP 4 M 8080,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34126055 kabel sdělovací Cu 3x4x0.8 M 5560,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34121015R Kabel U/FTP. kat.6A. LSOH Eca. Kabe M 13188,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34121015R Kabel pro strukturované kabeláže. n M 22161,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitř M 1438,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74211R021 Univerzální optický kabel konstrukc M 1438,00 0,00 0,000 0,00 0,00

210021081 Montáž příchytek pro kabely plastov KS 8341,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10783654 Svazkový držák 45x40mm komplet vč.h KS 8341,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742110102 Montáž kabelového žlabu drátěného 1 M 1380,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10652787 Žlab drátěný 100/50mm GZ M 670,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10712760 Žlab drátěný 150/50mm ZZ M 710,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742110122 Montáž kabelového žlabu nosníku vče KS 1738,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10675121 Podpěra drátěného žlabu 100mm. GZ KS 751,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10066157 Podpěra drátěného žlabu 150mm. GZ KS 796,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1181928 Držák pro uchycení závitových tyčí KS 3476,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1191844 Závitová tyč 8MM/1M KS 3476,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1166269 Spojka pro spojení žlab - žlab. výš KS 1380,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742110102 Montáž kabelového žlabu drátěného 1 M 310,00 0,00 1,000 0,00 0,00

15018R801 Požárně odolná kab.trasa z drátěnéh M 310,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7411R202 Příprava před započetím montáže EKV KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7411R203 Příprava před započetím montáže doc KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7411R204 Příprava před započetím montáže PZT KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

21M06R01 Drobný elektroinstalační materiál KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

741920033 Montáž a zhotovení ohnivzdorných ko M2 24,60 0,00 1,000 0,00 0,00

997002511 Vodorovné přemístění suti a vyboura T 31,72 0,00 1,000 0,00 0,00

997002519 Vodorovné přemístění suti a vyboura T 412,41 0,00 1,000 0,00 0,00

997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot n T 31,72 0,00 1,000 0,00 0,00

45807 VZDUCHOTECHNIKA KS 1813 14763,26 2,360 4279 4279 10 11 14.11.22 27.1.23
5 SO 01 KÚ /VZT 100 1 6

45859 PŘESUN HMOT VNITŘ KONSTR KČ 250 0,25 0,002 1 120 1 3 10.10.22 27.10.22
5 SO 01 KÚ 1 1 27

998763102 Přesun hmot pro dřevostavby stanove T 245,34 0,00 1,000 0,00 0,00

998761103 Přesun hmot pro konstrukce sklobeto T 2,99 0,00 0,000 0,00 0,00

998766103 Přesun hmot pro konstrukce truhlářs T 6,82 0,00 0,000 0,00 0,00

998767103 Přesun hmot pro zámečnické konstruk T 94,06 0,00 0,000 0,00 0,00

998721103 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci T 4,46 0,00 0,000 0,00 0,00

998722103 v objektech výšky do 24 m T 9,29 0,00 0,000 0,00 0,00

998722103 v objektech výšky do 24 m T 0,30 0,00 0,000 0,00 0,00

998734103 Přesun hmot pro armatury v objektec T 0,06 0,00 0,000 0,00 0,00

998734103 Přesun hmot pro armatury v objektec T 0,26 0,00 0,000 0,00 0,00

998722103 Přesun hmot v objektech výšky do 24 T 4,37 0,00 0,000 0,00 0,00

POL9 Přesun hmot v objektech výšky do 4 T 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

998723103 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v T 2,26 0,00 0,000 0,00 0,00

998734103 Přesun hmot pro armatury v objektec T 0,15 0,00 0,000 0,00 0,00

46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR M2 21705 8551,68 0,150 3256 3256 8 10 5.12.22 10.2.23
6 SO 01 KÚ 100 1 5

713131151 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 1022,56 0,00 1,000 0,00 0,00

28376446 deska z polystyrénu XPS. hrana rovn M2 1073,69 0,00 0,000 0,00 0,00

713121211 Montáž tepelné izolace podlah okraj M 10389,11 0,00 0,000 0,00 0,00

63140274 pásek okrajový izolační minerální p M 10700,78 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 16,56 0,00 1,000 0,00 0,00

28376446 deska z polystyrénu XPS. hrana rovn M2 17,39 0,00 0,000 0,00 0,00

713131143 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 3960,01 0,00 1,000 0,00 0,00

63155137 deska tepelně izolační minerální pr M2 4158,01 0,00 0,000 0,00 0,00

713191132 Montáž tepelné izolace stavebních k M2 8343,31 0,00 1,000 0,00 0,00

28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0 M2 9177,64 0,00 0,000 0,00 0,00

713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 814,08 0,00 1,000 0,00 0,00

28375924 deska EPS 200 do plochých střech a M2 830,36 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 23

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 7529,23 0,00 1,000 0,00 0,00

28375920 deska EPS 200 do plochých střech a M2 7679,81 0,00 0,000 0,00 0,00

28376557 deska polystyrénová pro snížení kro M2 109,78 0,00 0,000 0,00 0,00

28376558 deska polystyrénová pro snížení kro M2 7570,04 0,00 0,000 0,00 0,00

713111128 Montáž tepelné izolace stropů rohož M2 19,04 0,00 1,000 0,00 0,00

63155137 deska tepelně izolační minerální pr M2 19,42 0,00 0,000 0,00 0,00

46254 ZAZDÍVKA,DOBETON OTVORŮ M2 994 3106,67 5,340 5307 5307 12 11 5.12.22 17.2.23
6 SO 01 KÚ 100 1 4

346244361 Zazdívka rýh. potrubí. nik (výklenk M2 103,71 0,00 1,000 0,00 0,00

95R001 Utěsnění prostupů vč.doplnění strop KS 288,00 0,00 0,250 0,00 0,00

95R002 Utěsnění prostupů vč.doplnění strop KS 16,00 0,00 0,250 0,00 0,00

95R003 Utěsnění prostupů vč.doplnění svisl KS 1477,00 0,00 0,250 0,00 0,00

95R004 Utěsnění prostupů vč.doplnění svisl KS 23,00 0,00 0,500 0,00 0,00

95R005 Utěsnění prostupů vč.doplnění svisl KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

95R006 Utěsnění prostupů vč.doplnění svisl KS 270,00 0,00 1,000 0,00 0,00

95R007 Utěsnění prostupů vč.doplnění svisl KS 4,00 0,00 0,500 0,00 0,00

95R008 Utěsnění prostupů vč.doplnění svisl KS 4,00 0,00 0,250 0,00 0,00

95R009 Utěsnění prostupů vč.doplnění svisl M 27,60 0,00 1,000 0,00 0,00

95R010 Utěsnění prostupů SDK příčkami tl.1 KS 507,00 0,00 0,250 0,00 0,00

95R011 Utěsnění prostupů SDK příčkami tl.1 KS 4,00 0,00 0,500 0,00 0,00

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 21279 6511,32 0,700 14895 14895 20 19 5.12.22 14.4.23
6 SO 01 KÚ 100 2 0

622143004 Montáž omítkových profilů plastovýc M 4809,91 0,00 0,000 0,00 0,00

59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztuž M 5050,41 0,00 0,000 0,00 0,00

612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíř M2 103,71 0,00 1,000 0,00 0,00

611321141 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 1536,72 0,00 1,000 0,00 0,00

611321142 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 173,64 0,00 1,000 0,00 0,00

611321145 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 430,81 0,00 1,000 0,00 0,00

612111001 Ubroušení výstupků betonu po odbedn M2 2176,96 0,00 0,000 0,00 0,00

612111111 Vyspravení povrchu neomítaných vnit M2 2176,96 0,00 0,000 0,00 0,00

612321121 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 1787,11 0,00 1,000 0,00 0,00

612321141 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 12497,05 0,00 1,000 0,00 0,00

612331121 Omítka cementová vnitřních ploch na M2 47,50 0,00 1,000 0,00 0,00

613111001 Ubroušení výstupků betonu po odbedn M2 159,60 0,00 0,000 0,00 0,00

613111111 Vyspravení povrchu neomítaných vnit M2 159,60 0,00 0,000 0,00 0,00

613321141 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 2525,31 0,00 1,000 0,00 0,00

46407 HYDROIZOL SANITÁR PROST M2 2908 881,10 0,140 407 407 2 5 23.1.23 24.2.23
6 SO 01 KÚ 100 1 4

781131112 Izolace stěny pod obklad izolace ná M2 1787,11 0,00 1,000 0,00 0,00

781131232 Izolace stěny pod obklad izolace tě M 1293,60 0,00 0,000 0,00 0,00

771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem M2 1120,81 0,00 1,000 0,00 0,00

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE M2 24691 5752,56 0,250 6173 6173 12 13 30.1.23 28.4.23
6 SO 01 KÚ 100 1 0

632451254 Potěr cementový samonivelační litý M2 8343,31 0,00 1,000 0,00 0,00

632451293 Potěr cementový samonivelační litý M2 16064,62 0,00 1,000 0,00 0,00

634911112 Řezání dilatačních nebo smršťovacíc M 5425,00 0,00 0,000 0,00 0,00

631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 31,93 0,00 8,300 0,00 0,00

631312141 Doplnění dosavadních mazanin prostý M3 1,51 0,00 12,000 0,00 0,00

46807 ZÁMEČNÍCI ZDVOJ PODLAHY M2 51 92,63 2,070 106 240 1 6 13.3.23 21.4.23
6 SO 01 KÚ 44 1 2

767541116 Nosná konstrukce pro zdvojené podla M2 50,70 0,00 1,000 0,00 0,00

767541411 Montáž podlahových desek pro zdvoje M2 50,70 0,00 0,000 0,00 0,00

60795200 deska dřevotřísková pro zdvojené po M2 53,23 0,00 0,000 0,00 0,00

767590120 Montáž podlahových konstrukcí podla KG 974,85 0,00 0,000 0,00 0,00

55347057 rošt podlahový svařovaný žárově zin M2 30,46 0,00 0,000 0,00 0,00

47107 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ M2 21764 19849,11 1,070 23288 23288 36 16 16.1.23 5.5.23
7 SO 01 KÚ 100 1 0

763121466 Stěna předsazená ze sádrokartonovýc M2 193,68 0,00 1,000 0,00 0,00

763131411 Podhled ze sádrokartonových desek d M2 1057,26 0,00 1,000 0,00 0,00

763131431 Podhled ze sádrokartonových desek d M2 234,28 0,00 1,000 0,00 0,00

763131511 Podhled ze sádrokartonových desek j M2 138,62 0,00 1,000 0,00 0,00

763135102 Montáž sádrokartonového podhledu ka M2 4639,61 0,00 1,000 0,00 0,00

59036024 panel akustický z části zapuštěný r M2 4871,59 0,00 0,000 0,00 0,00

763135102 Montáž sádrokartonového podhledu ka M2 998,10 0,00 1,000 0,00 0,00

59036035 panel akustický skrytý nosný rastr M2 1048,01 0,00 0,000 0,00 0,00

763135102 Montáž sádrokartonového podhledu ka M2 45,38 0,00 1,000 0,00 0,00

59036024 panel akustický z části zapuštěný r M2 47,65 0,00 0,000 0,00 0,00

763164531 Obklad konstrukcí sádrokartonovými M 117,60 0,00 0,000 0,00 0,00

763164555 Obklad konstrukcí sádrokartonovými M2 175,20 0,00 1,000 0,00 0,00

763164631 Obklad konstrukcí sádrokartonovými M 6,30 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 24

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

763164651 Obklad konstrukcí sádrokartonovými M2 85,56 0,00 1,000 0,00 0,00

763173113 Instalační technika pro konstrukce KS 49,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59030731 konstrukce pro uchycení WC osová ro KS 49,00 0,00 0,000 0,00 0,00

763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádroka KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553315421 zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

763181422 Výplně otvorů konstrukcí ze sádroka KS 107,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767995114 Montáž ostatních atypických zámečni KG 3255,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767OK327 Výroba a dodání pom.ocel.kce pro SD KG 34,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767OK328 Výroba a dodání pom.ocel.kce pro SD KG 752,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767OK334 Výroba a dodání bezp.ochrana svodů. KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767OK335 Výroba a dodání bezp.ochrana svodů. KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767OK343 Výroba a dodání ocel.kce pro osazen KS 50,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767995115 Montáž ostatních atypických zámečni KG 2950,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767OK329 Výroba a dodání pom.ocel.kce pro SD KG 2950,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767995116 Montáž ostatních atypických zámečni KG 3767,16 0,00 0,000 0,00 0,00

13010718 ocel profilová IPN 160 jakost 11 37 T 0,65 0,00 0,000 0,00 0,00

13010822 ocel profilová UPN 160 jakost 11 37 T 1,39 0,00 0,000 0,00 0,00

767OK330 Výroba a dodání pom.ocel.kce pro SD KG 234,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767OK331 Výroba a dodání pom.ocel.kce pro SD KG 484,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767OK332 Výroba a dodání ocelová kce. ocel.p KG 189,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767OK333 Výroba a dodání ocelová kce. ocel.p KG 1008,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34226342 Osazení revizních dvířek do SDK pří KS 21,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59591092 Dvířka do sádrokartonu s tlačným zá KS 21,00 0,00 0,000 0,00 0,00

47127 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL M2 1431 6542,86 0,800 1145 1145 3 10 6.3.23 12.5.23
7 SO 01 KÚ 100 1 6

767113110 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 470,69 0,00 1,000 0,00 0,00

55341015P stěna Al otevíravé/sklopné sklo EI3 M2 94,04 0,00 0,000 0,00 0,00

55341015I vnitřní stěna Al otevíravé/sklopné M2 376,65 0,00 0,000 0,00 0,00

767113120 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 241,56 0,00 1,000 0,00 0,00

55341015P stěna Al otevíravé/sklopné sklo EI3 M2 29,44 0,00 0,000 0,00 0,00

55341015P stěna fixní sklo EI45-DP1 M2 182,52 0,00 0,000 0,00 0,00

553410152 stěna Al otevíravá/sklopná trojsklo M2 29,60 0,00 0,000 0,00 0,00

767113130 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 128,31 0,00 1,000 0,00 0,00

553410152 stěna Al otevíravá/sklopná trojsklo M2 128,31 0,00 0,000 0,00 0,00

767113140 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 204,62 0,00 1,000 0,00 0,00

553410151 stěna Al otevíravé/sklopné trojsklo M2 113,90 0,00 0,000 0,00 0,00

55341015I vnitřní stěna Al otevíravé/sklopné M2 61,56 0,00 0,000 0,00 0,00

55341015I vnitřní stěna Al fixní sklo přes pl M2 29,16 0,00 0,000 0,00 0,00

767113150 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 127,36 0,00 1,000 0,00 0,00

553410152 stěna Al otevíravá/sklopná trojsklo M2 79,66 0,00 0,000 0,00 0,00

553410152 stěna Al fixní trojsklo přes plochu M2 20,70 0,00 0,000 0,00 0,00

55341015P stěna fixní trojsklo EI45-DP1 M2 27,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767122111 Montáž stěn a příček s výplní drátě M2 207,20 0,00 1,000 0,00 0,00

767SIT01 Svislá nerezová síť lanko 2mm. oko M2 207,20 0,00 0,000 0,00 0,00

767122112 Montáž stěn a příček s výplní drátě M2 39,33 0,00 1,000 0,00 0,00

767SKL01 Konstrukce sklepních kójí. rám jekl KG 320,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767661511 Montáž požárního uzávěru textilního KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59081015 uzávěr požární textilní roletový EI KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

47407 OBKLADY VNITŘNÍ M2 1844 1748,19 1,410 2600 2364 8 7 13.3.23 28.4.23
7 SO 01 KÚ 110 1 0

781121011 Příprava podkladu před provedením o M2 1787,11 0,00 0,000 0,00 0,00

781474113 Montáž obkladů vnitřních stěn z dla M2 231,14 0,00 1,000 0,00 0,00

59761071 obklad keramický hladký přes 12 do M2 254,25 0,00 0,000 0,00 0,00

781474154 Montáž obkladů vnitřních stěn z dla M2 1166,98 0,00 1,000 0,00 0,00

59761001 obklad velkoformátový keramický hla M2 1342,03 0,00 0,000 0,00 0,00

781484116 Montáž obkladů vnitřních stěn z moz M2 389,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59761181 mozaika keramická hladká na podlahu KS 427,90 0,00 0,000 0,00 0,00

781491011 Montáž zrcadel lepených silikonovým M2 19,98 0,00 1,000 0,00 0,00

63465126 zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max M2 21,98 0,00 0,000 0,00 0,00

781491012 Montáž zrcadel lepených silikonovým M2 36,99 0,00 1,000 0,00 0,00

63465126 zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max M2 40,69 0,00 0,000 0,00 0,00

781494511 Obklad - dokončující práce profily M 307,20 0,00 0,000 0,00 0,00

781495115 Obklad - dokončující práce ostatní M 986,40 0,00 0,000 0,00 0,00

47457 PODLAHY SYNTETICKÉ M2 6367 5685,63 0,630 4011 4011 12 8 13.3.23 5.5.23
7 SO 01 KÚ 100 1 0

777131105 Penetrační nátěr podlahy epoxidový M2 1612,40 0,00 1,000 0,00 0,00

777131123 Penetrační nátěr prosyp penetračníc M2 1571,04 0,00 1,000 0,00 0,00

777611141 Krycí nátěr podlahy chemicky odolný M2 41,36 0,00 1,000 0,00 0,00

777611151 Krycí nátěr podlahy parkovacích plo M2 1571,04 0,00 1,000 0,00 0,00

777611155 Krycí nátěr podlahy parkovacích plo M2 1571,04 0,00 1,000 0,00 0,00

777612109 Uzavírací nátěr podlahy epoxidový p M2 1571,04 0,00 0,000 0,00 0,00

777911111 Napojení na stěnu nebo sokl fabione M 342,87 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 25

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ M2 6126 6524,00 1,230 7560 7200 10 18 20.2.23 23.6.23
7 SO 01 KÚ 105 1 1

771111011 Příprava podkladu před provedením d M2 4363,98 0,00 0,000 0,00 0,00

771121011 Příprava podkladu před provedením d M2 4363,98 0,00 0,000 0,00 0,00

771161011 Příprava podkladu před provedením d M 1530,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59054164 profil dilatační s bočními díly ner M 1683,00 0,00 0,000 0,00 0,00

771274113 Montáž obkladů schodišť z dlaždic k M 690,40 0,00 1,000 0,00 0,00

59761340 schodová tvarovka šířky 400mm KS 966,56 0,00 0,000 0,00 0,00

771274232 Montáž obkladů schodišť z dlaždic k M 690,40 0,00 1,000 0,00 0,00

59761370 dlažba velkoformátová keramická sli M2 207,12 0,00 0,000 0,00 0,00

771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických M 3097,48 0,00 0,100 0,00 0,00

59761338 sokl-dlažba keramická slinutá hladk KS 7676,70 0,00 0,000 0,00 0,00

59761416 sokl-dlažba keramická slinutá hladk KS 99,16 0,00 0,000 0,00 0,00

771474122 Montáž soklů z dlaždic keramických M 236,40 0,00 0,100 0,00 0,00

59761338 sokl-dlažba keramická slinutá hladk KS 591,00 0,00 0,000 0,00 0,00

771474126 Montáž soklů z dlaždic keramických M 236,40 0,00 0,100 0,00 0,00

59761443 dlažba velkoformátová keramická sli M2 82,74 0,00 0,000 0,00 0,00

771474132 Montáž soklů z dlaždic keramických M 240,15 0,00 0,100 0,00 0,00

59761338 sokl-dlažba keramická slinutá hladk KS 600,38 0,00 0,000 0,00 0,00

771574152 Montáž podlah z dlaždic keramických M2 2683,57 0,00 1,000 0,00 0,00

59761370 dlažba velkoformátová keramická sli M2 3086,11 0,00 0,000 0,00 0,00

771574153 Montáž podlah z dlaždic keramických M2 1587,13 0,00 1,000 0,00 0,00

59761008 dlažba velkoformátová keramická sli M2 1825,20 0,00 0,000 0,00 0,00

771574266 Montáž podlah z dlaždic keramických M2 93,28 0,00 1,000 0,00 0,00

59761406 dlažba keramická slinutá protiskluz M2 102,60 0,00 0,000 0,00 0,00

771591115 Podlahy - dokončovací práce spárová M 4491,05 0,00 0,000 0,00 0,00

771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícím M 1215,18 0,00 0,000 0,00 0,00

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ M2 1420 266,92 0,450 639 639 3 5 3.4.23 5.5.23
7 SO 01 KÚ 100 1 8

783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnic M2 426,44 0,00 1,000 0,00 0,00

783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí j M2 426,44 0,00 1,000 0,00 0,00

783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických ko M2 426,44 0,00 1,000 0,00 0,00

783009401 Bezpečnostní šrafování stěn nebo sv M2 140,47 0,00 1,000 0,00 0,00

783801403 Příprava podkladu omítek před prove M2 140,47 0,00 0,000 0,00 0,00

47707 MALBY VNITŘNÍ M2 52809 2392,24 0,090 4753 4753 12 10 20.3.23 26.5.23
7 SO 01 KÚ 100 1 2

784181101 Penetrace podkladu jednonásobná zák M2 31063,73 0,00 0,000 0,00 0,00

784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdor M2 30633,55 0,00 1,000 0,00 0,00

784211117 Malby z malířských směsí otěruvzdor M2 430,81 0,00 1,000 0,00 0,00

784211163 Malby z malířských směsí otěruvzdor M2 9319,12 0,00 1,000 0,00 0,00

784211165 Malby z malířských směsí otěruvzdor M2 12425,49 0,00 1,000 0,00 0,00

47708 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ KS 176 57,73 0,380 67 67 1 2 22.5.23 2.6.23
7 SO 01 KÚ 100 1 4

953943211 Osazování drobných kovových předmět KS 76,00 0,00 1,000 0,00 0,00

44932114 přístroj hasicí ruční práškový KS 53,00 0,00 0,000 0,00 0,00

44932211 přístroj hasicí ruční sněhový KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953943211 Dodávka a montáž fotluminiscenční š KS 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

47727 DOPRAVNÍ ZNAČKY VOD VNI M 645 40,70 0,110 71 145 1 4 24.4.23 19.5.23
7 SO 01 KÚ 49 1 0

915111111 Vodorovné dopravní značení stříkané M 475,00 0,00 1,000 0,00 0,00

915131111 Vodorovné dopravní značení stříkané M2 85,00 0,00 2,000 0,00 0,00

47728 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVIS VNI KS 4 9,11 1,880 8 150 1 4 22.5.23 16.6.23
7 SO 01 KÚ 5 1 0

47757 PODLAHY POVLAKOVÉ M2 5776 2495,07 0,320 1848 1848 4 12 27.3.23 16.6.23
7 SO 01 KÚ 100 1 3

776111112 Příprava podkladu broušení podlah n M2 3850,42 0,00 0,000 0,00 0,00

776111311 Příprava podkladu vysátí podlah M2 3850,42 0,00 0,000 0,00 0,00

776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ř M2 3850,42 0,00 0,000 0,00 0,00

776141112 Příprava podkladu vyrovnání samoniv M2 3871,70 0,00 0,000 0,00 0,00

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením sta M2 3850,42 0,00 1,000 0,00 0,00

28411018 PVC heterogenní zátěžové akustická M2 4235,47 0,00 0,000 0,00 0,00

776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah M 1925,21 0,00 1,000 0,00 0,00

776421111 Montáž lišt obvodových lepených M 2834,13 0,00 0,000 0,00 0,00

28411008 lišta soklová PVC 12x60mm M 2890,81 0,00 0,000 0,00 0,00

776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaný M 132,45 0,00 0,000 0,00 0,00

55343116 profil přechodový Al narážecí 40mm M 135,10 0,00 0,000 0,00 0,00

48109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY KS 6 61,08 1,580 10 160 1 4 9.1.23 3.2.23
8 SO 01 KÚ 6 1 13

951R001 Montáž kotevního systému KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

951R002 kotvící bod se zesílenou trubkou ur KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 26

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

951R003 kotvící bod určen k montáží do vyso KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

951R004 Revize a předání do užívání KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767900100 Dodávka a montáž osobní trakční inv KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767900101 Dodávka a montáž evakuační osobní t KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

48207 PODLAHY TEXTILNÍ M2 21 12,98 0,320 7 7 4 1 29.5.23 2.6.23
8 SO 01 KÚ 100 1 5

776211131 Montáž textilních podlahovin lepení M2 21,28 0,00 1,000 0,00 0,00

69752121 koberec čistící zóna. střižená smyč M2 23,41 0,00 0,000 0,00 0,00

48257 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 629 2892,02 1,040 654 654 6 3 5.6.23 23.6.23
8 SO 01 KÚ 100 1 2

763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého M2 234,70 0,00 1,000 0,00 0,00

763411126 Sanitární příčky vhodné do mokrého KS 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 71,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611620851 dveře jednokřídlé dřevotřískové pov KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611620861 dveře jednokřídlé dřevotřískové pov KS 57,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

61162087 dveře jednokřídlé dřevotřískové pov KS 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660021 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611620981 dveře jednokřídlé dřevotřískové pro KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611620981 dveře jednokřídlé dřevotřískové pro KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660022 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611653141 dveře jednokřídlé dřevotřískové pro KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611653141 dveře jednokřídlé dřevotřískové pro KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611653140 dveře jednokřídlé dřevotřískové pro KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírač KS 90,00 0,00 0,000 0,00 0,00

54917265 samozavírač dveří hydraulický KS 90,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 169,00 0,00 1,000 0,00 0,00

54914620 kování dveřní vrchní klika včetně r KS 169,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660734 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766PAN01 Panikové kování - paniková hrazda KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

48309 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ KS 67 50,56 0,280 19 19 2 1 19.6.23 23.6.23
8 SO 01 KÚ 100 1 2

767163121 Montáž kompletního kovového zábradl M 24,80 0,00 0,250 0,00 0,00

55342282 zábradlí s bezpečnostním sklem. s b M 24,80 0,00 0,000 0,00 0,00

767163221 Montáž kompletního kovového zábradl M 126,06 0,00 0,250 0,00 0,00

55342282 zábradlí s bezpečnostním sklem. s b M 126,06 0,00 0,000 0,00 0,00

767165111 Montáž zábradlí rovného madel z tru M 118,08 0,00 0,250 0,00 0,00

767MADLO1 Madlo pro interiérové schodiště. po M 118,08 0,00 0,000 0,00 0,00

48457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI KS 1019 3220,04 0,900 917 917 9 3 19.6.23 7.7.23
8 SO 01 KÚ 100 1 0

725291641 Doplňky zařízení koupelen a záchodů SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725291642 Doplňky zařízení koupelen a záchodů SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725291703 Doplňky zařízení koupelen a záchodů SOUB 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů SOUB 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů SOUB 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28696753T Předstěnový instalační systém pro s KS 42,00 0,00 1,000 0,00 0,00

64240062R mísa klozetová diturvit závěsná; h KS 42,00 0,00 1,000 0,00 0,00

64240056R mísa klozetová diturvit závěsná. zd KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28696755T Předstěnový instalační systém pro s KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551673931 sedátko klozetové s poklopem; durop KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28696715R příslušenství deska ovládací. ovlád KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725860107 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zaři KS 78,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725119402 Doplňky Montáž doplňků zařízení zác SOUB 64,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725200010 Montáž zařizovacích předmětů klozet KS 64,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725019103 Výlevka diturvitová s plastovou mří SOUB 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725860202 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zaři KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725200030 Montáž zařizovacích předmětů - výle KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

64251268R pisoár diturvit; bílý; přívod vnitř KS 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725200020 Montáž zařizovacích předmětů pisoár KS 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725017161 Umyvadlo na šrouby. bílé. šířka 500 KS 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551620210 souprava odtoková vaničková; CLICK/ KS 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725860251 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zaři KS 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

64214484R umyvadlo š = 640 mm; hl. 550 mm; di KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55162341A souprava připojovací pro umyvadla; KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55162342A Sifon umyvadlový podomítkový 5/4" x KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725200030 Montáž zařizovacích předmětů umyvad KS 78,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55231355R dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez. KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725851006 Odtoková souprava polypropylénová p KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55231084 Výpusť dřezová 6/4''. s nerezovou m KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725200030 Montáž zařizovacích předmětů - dřez KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

552201163 vanička sprchová čtvercová 80x80 cm KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725860227 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zaři KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 27

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

55484202 box sprchový v = 1 850 mm; š = 800 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55231821 Podlahový žlab l = 1450 mm. s okraj KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55231823 Podlahový žlab l = 950 mm. s okraje KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55231822 Podlahový žlab l = 750 mm. s okraje KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55231881 Rošt pro liniový podlahový žlab l=1 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55231883 Rošt pro liniový podlahový žlab l=9 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55231882 Rošt pro liniový podlahový žlab l=7 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5522021 Sprchová zástěna - šířka 100 cm. do KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5522031 Sprchová zástěna - šířka 90 cm. boč KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55231831 Rohový podlahový žlab bez okraje pr KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5522022 Sprchová zástěna - šířka 120 cm. do KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5522023 Sprchová zástěna - rohová 900 mm. d KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55231836 Rošt pro rohový podlahový žlab. ner KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725200050 Montáž zařizovacích předmětů sprcha KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55144136R baterie umyvadlová nástěnná; rozteč KS 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55145032 Baterie umyvadlová směš stojánková. KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551450163 baterie dřezová termostatická; nást KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55144101R baterie sprchová nástěnná; rozteč 1 KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551450000 baterie dřezová termostatická; stoj KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

48607 MĚŘENÍ A REGULACE KS 723 1205,24 1,000 723 723 4 5 30.1.23 3.3.23
8 SO 01 KÚ /MAR 100 1 18

48657 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ KPL 11382 26621,33 0,250 2845 2845 9 8 2.5.23 23.6.23
8 SO 01 KÚ 100 1 2

742210003 Montáž ústředny EPS bez čelního pan KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0001 P885D_ústředna ZETTLER PROFILE KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0002 Sada štítků PROFILE CZ s LED KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0003 XLM800_linkový procesor KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0004 TUD800_deska OPPO_KTPO KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0005 IOB800_vstupně výstupní deska KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0006 Montážní konzola pro IOB/TUD/LIM KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0007 PSU830K_zdroj KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0008 TLI800EN_síťová deska KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0009 FOM800-1_sada převodníků na optiku KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0010 PS 12380. AKU 12V/38Ah KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210006 Montáž ústředny EPS rozšiřující kar KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0011 Síťová deska TLI800EN ve skříni KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210101 Montáž převodníku nebo opakovače li KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0012 FOM800-1_sada převodníků na optiku KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330026 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R101 FO rozvaděč nástěnný pro 12x SC dup KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330031 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R02 pigtail SC/APC. 1m. 9um SM KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330028 Montáž optické kabeláže příslušenst KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R031 Optická duplexní spojka SC/ACP pro KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330102 Montáž strukturované kabeláže měřen KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742210121 Montáž hlásiče automatického bodové KS 781,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0013 830PH_OPT/TD interaktivní multisenz KS 723,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0014 830H_tepelný interaktivní senzor KS 58,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210131 Montáž soklu hlásiče nebo patice KS 781,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0015 4B_patice senzoru pro řadu 830.802. KS 711,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0016 4B-I_patice s izolátorem KS 70,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210151 Montáž hlásiče tlačítkového se sklí KS 71,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0021 DIN820/R_tlačítkový hlásič s izolát KS 71,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0022 Sklo tlačítkového hlásiče DIN (EN54 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0023 Klíč pro tlačítkový hlásič DIN KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0017 Držák samolepky adresy 800F. balení KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0018 Samolepky adres bílé KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0019 Samolepky adres žluté KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0020 Samolepky adres fialové KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210301 Montáž vstupně výstupního reléového KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0024 LPS800_výstupní prvek hlídaný KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0025 Montážní krabice KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0026 Víko montážní krabice KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210261 Montáž světelných nebo zvukových pr KS 29,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0027 Siréna Roshni IP 54. červená KS 28,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0028 LX W Solista (IP 65). maják. EN-54 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210061 Montáž ovládacího panelu požární oc KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0029 OPPO CZ KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210111 Montáž klíčového trezoru se zámkovo KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0030 Klíčový trezor FSK 700-2/D1/12(24)V KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0031 Deska EZ700-2/D1 pro KTPO FSK 700. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0032 Dvířka ITI2/CR/MOT zámek pro KTPO F KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 28

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

EPSR0033 Zámek motýlkový CISA pro KTPO FSK 7 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210101 Montáž převodníku nebo opakovače li KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0034 TLI800EN_síťová deska KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0035 SPYxxx: Rozhraní pro požární ústřed KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210021 Montáž skříňky požárně odolné EI/EV KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0036 P-ANC-D_skříň KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210303 Montáž vstupně výstupního reléového KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0037 QMO850 - výstupní prvek hlídaný. 4v KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0038 Montážní konzola DIN KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210021 Montáž skříňky požárně odolné EI/EV KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0039 ANC800_skříň pro 8-16 prvků KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210303 Montáž vstupně výstupního reléového KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0040 QIO850 - násobný  prvek 4vst/4výst KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0041 QMO850 - výstupní prvek hlídaný. 4v KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0042 Montážní konzola DIN KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210021 Montáž skříňky požárně odolné EI/EV KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0043 ANC800_skříň pro 8-16 prvků KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210006 Montáž ústředny EPS rozšiřující kar KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0044 MPM800_jednotka rozhraní KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0045 IOB800_vstupně výstupní deska KS 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0046 Montážní konzola pro IOB/TUD/LIM KS 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210021 Montáž skříňky požárně odolné EI/EV KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0047 P-ANC-D_skříň KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210006 Montáž ústředny EPS rozšiřující kar KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0048 MPM800_jednotka rozhraní KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0049 IOB800_vstupně výstupní deska KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

EPSR0050 Montážní konzola pro IOB/TUD/LIM KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210021 Montáž skříňky požárně odolné EI/EV KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

EPSR0051 P-ANC-D_skříň KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74204R004 Dokumentace zdolávání požáru v rozs KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74204R005 Dodatek k projektu EPS pro ZDP dle KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74204R012 Funkční zkoušky a revize zařízení Z KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742210051 Montáž zařízení dálkového přenosu s KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74204R001 Adresný vysílač EPS. RS485. dle pož KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74204R002 Anténa GPRS magnetická KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74204R003 akumulátor  12 V / 7 Ah bezúdržbový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741112201 Montáž krabic pancéřových bez napoj KS 132,00 0,00 1,000 0,00 0,00

ADI003617 Instalační krabice 100x100_PO se za KS 132,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742111001 Montáž příchytek pro kabely samosta KS 22640,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1284892 Příchytka jednostranná do 20mm pro KS 22640,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10652890 Kotva pro příchytku požárně odolné KS 22640,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7411R201 Příprava před započetím montáže EPS KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R001 Drobný elektroinstalační materiál KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R003 Zaškolení obsluhy KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210401 Nastavení a oživení EPS programován KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210421 Nastavení a oživení EPS oživení sys KS 852,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210503 Zkoušky a revize EPS zkoušky koordi KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742210521 Zkoušky a revize EPS revize výchozí KS 852,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741920052 Montáž a zhotovení ohnivzdorných ko M2 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R2 Spolupráce s revizním technikem KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R3 Zaškolení obsluhy KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741920033 Montáž a zhotovení ohnivzdorných ko M2 49,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742111001 Montáž příchytek pro kabely samosta KS 21132,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7418R3001 Distanční příchytka pro kabely a tr KS 17512,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7418R3002 Distanční příchytka pro kabely a tr KS 1264,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7418R3003 Distanční příchytka pro kabely a tr KS 880,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7418R3004 Distanční příchytka pro kabely a tr KS 460,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7418R3005 Distanční příchytka pro kabely a tr KS 480,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7418R3006 Distanční příchytka pro kabely a tr KS 536,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10652890 Kotva pro příchytku požárně odolné KS 21132,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330002 Montáž strukturované kabeláže rozva KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R011 Stojanový rozvaděč 19" do serverovn KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330002 Montáž strukturované kabeláže rozva KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R011 Stojanový rozvaděč 19" do rozvodny KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330026 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 29,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R10 19" FO rozvaděč pro 24x SC duplex. KS 29,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330031 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 480,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R02 pigtail SC/APC. 1m. 9um SM KS 480,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330028 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 480,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R031 Optická duplexní spojka SC/ACP pro KS 240,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330102 Montáž strukturované kabeláže měřen KS 240,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742330042 Montáž strukturované kabeláže zásuv KS 847,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 29

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

74203R12 2-zásuvka komunikační. 2x Keystone KS 43,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74203R120 1-zásuvka komunikační. 1x Keystone KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74203R121 2-zásuvka komunikační. 2x Keystone KS 140,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74203R120 2-zásuvka komunikační. 2x Keystone KS 476,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74203R120 2-zásuvka komunikační. 2x Keystone KS 164,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74203R14 2-zásuvka komunikační IP44. 2x Keys KS 21,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330051 Montáž strukturované kabeláže zásuv KS 1697,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742330024 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 80,25 0,00 1,000 0,00 0,00

742330052 Montáž strukturované kabeláže zásuv KS 85,25 0,00 1,000 0,00 0,00

742330101 Montáž strukturované kabeláže měřen KS 1805,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742320031 Montáž elektricky ovládaných zámků KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

38227040A napáječ 12V/2A telefonního tabla KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742310002 Montáž domovního telefonu komunikač KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

38226102R Telefonní IP audio panel venkovní. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742310004 Montáž domovního telefonu elektroin KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74207R011 Zápustná krabice pod omítku pro tla KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742310006 Připojení telefonního tabla do LAN. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

44205R002 Aktualizace stávající nadstavby ALV KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

44205R003 Zanesení stávajícího systému EPS do KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

44205R004 Zanesení nového systému EPS + PZTS KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

44205R005 Zapojení prvků pro přenos po optice KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

44205R001 DDE server stávající SW nadstavby A KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

44205R001 DDE server stávající SW nadstavby A KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742320011 Montáž elektricky ovládaných zámků KS 273,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742320011 Montáž a přípojení ostatních ovláda KS 34,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742240021 Školení obsluhy KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742240021 Celková integrace. nastavení. ožive KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742240021 Cestovní výlohy KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742240022 Koordinace se servisní organizací s KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742240022 Koordinace se servisní organizací s KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742350001 Montáž zařízení pro tělesně postiže KS 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7461R002 Indikační prvek s akustickou signal KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742350002 Montáž zařízení pro tělesně postiže KS 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7461R004 Resetovací jednotka s akustickou si KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742350003 Montáž zařízení pro tělesně postiže KS 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7461R003 Tahový spínač komplet KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742350004 Montáž zařízení pro tělesně postiže KS 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7461R001 Řídící jednotka s akustickou signal KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7461R005 Zapojení a oživení systému nouzovéh KPL 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

41210R002 Instalace multimediálního systému v KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

41210R001 Kontrolér řídicího systému KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

41210R001 Dotykový panel drátový vestavný KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

41210R001 Komunikační modul KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

41210R001 Odrušovač KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

41210R001 Relé jednotka KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

41210R001 Aplikace pro emulaci dotykového pan KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

41210R001 Maticový přepínač 8x4 HDMI KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

41210R001 Koncový zesilovač KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

41210R001 Mixážní systém KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742410062 Montáž rozhlasu reproduktoru podhle KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

41210R001 Dvoupásmová podhledová reprosoustav KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330002 Montáž strukturované kabeláže rozva KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R011 Stojanový rozvaděč 19" pro AV techn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330021 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R051 Police ukládací. h. 450mm. 19". 1U. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330022 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R06 Napájecí panel. 8x230V UTE. 19". 1U KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330023 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R07 Vázací panel. 1U. 19. oboustranný. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330024 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742330052 Montáž strukturované kabeláže zásuv KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74203R08 Patch panel UTP 24xRJ45 kat. 6. 1U. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330041 Montáž zásuvek AV pod omítku. do ná KS 64,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1409867R0 Předzapojená HDMI zásuvka do připra KS 50,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1409867R0 Předzapojená HDMI zásuvka do podlah KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330051 Popis portu zásuvky AV KS 64,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742330101 Měření metalického segmentu zásuvky KS 64,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742430022 Montáž audiovizuální techniky propo KS 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74211R03 HDMI kabel 2.0 propojovací 12m zlac KS 32,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74211R031 HDMI kabel 2.0 propojovací 20m zlac KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R2 Spolupráce s revizním technikem KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7412R3 Zaškolení obsluhy KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 30

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

742220003 Montáž ústředny PZTS s komunikátore KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74204R09 Ústředna až 520 zón a 32 grup v kry KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742220031 Montáž koncentrátoru nebo expanderu KS 59,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742220051 Montáž krabice pro expander uložené KS 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1228229 koncentrátor 8 zón+4 PGM výstupy v KS 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742220141 Montáž klávesnice pro dodanou ústře KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1295871 Programovací a ovládací klávesnice KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742220053 Montáž krabice pro magnetický konta KS 91,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742220201 Montáž převodníku RS485/Ethernet se KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

41204R801 Sada pro přenos RS485(422) po optic KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74204R01 Propojovací krabice 18+2 pájecí svo KS 91,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742220235 Montáž příslušenství pro PZTS magne KS 91,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742220161 Montáž akumulátoru 12V KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1145225 Akumulátor 18Ah/12V KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742220221 Montáž systémového zdroje s akumulá KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1231033 Modul posilovacího zdroje 2.75A v k KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742220041 Montáž přijímače pro bezdrátové prv KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

ADI003172 Modul v krytu s obousměrnou komunik KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

ADI003173 Jednotlačítková bezdrátová panic kl KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742220231 Montáž příslušenství pro PZTS kombi KS 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74204R021 Kloubový stojánek pro detektor s dl KS 36,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74204R02 Kloubový stojánek je určen prosměro KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742220232 Montáž příslušenství pro PZTS detek KS 114,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74204R05 PIR detektor s dosahem 15m včetně P KS 69,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74204R041 PIR detektor s dosahem 21m včetně P KS 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74204R03 Převodník pro připojení duálního de KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74204R04 Duální detektor se dvěma PIR senzor KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742220401 Nastavení a oživení PZTS programová KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742220402 Nastavení a oživení PZTS programová KS 264,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742220411 Nastavení a oživení PZTS oživení sy KS 264,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742220511 Zkoušky a revize PZTS revize výchoz KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742240001 Montáž elekronické kontroly vstupu KS 305,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74208R01 Bezkontaktní čtečka karet iClass SE KS 305,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742240004 Montáž elekronické kontroly vstupu KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74208R02 Docházkový terminál ANET. jednotné KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742240005 Montáž elekronické kontroly vstupu KS 162,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74208R03 Modul pro 2 čtečky systému PRO-3200 KS 162,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742240008 Montáž elekronické kontroly vstupu KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

74208R04 Nástěnný kovový kryt se zdrojem pro KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74208R041 Kontrolér (IC) systému PRO-3200 KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742220161 Montáž akumulátoru 12V KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1145225 Akumulátor 18Ah/12V KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742240021 Oživení. nastavení. konfigurace EKV KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

742240021 Upgrade stávajícího software EKV na KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

741120501 Montáž šňůr měděných bez ukončení u M 3220,00 0,00 1,000 0,00 0,00

341438001 šňůra lehká s Cu jádrem 2x2.50mm2 M 3220,00 0,00 0,000 0,00 0,00

48707 SILNOPROUD KOMPLETACE KS 18338 19878,57 0,310 5685 5685 11 13 3.4.23 30.6.23
8 SO 01 KÚ 100 1 1

7412R4 Provedení výpočtu osvětlení. dodava KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R5 Měření umělého osvětlení v referenč KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741810003 Zkoušky a prohlídky elektrických ro KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741810011 Zkoušky a prohlídky elektrických ro KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

998741104 Přesun hmot pro silnoproud stanoven T 31,48 0,00 0,000 0,00 0,00

741310031 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólov KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10028722 Spínač č.1 bílá IP44 KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741310042 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólov KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10028730 Spínač č.6 bílá IP44 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741310101 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólov KS 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10073273 Spínač č.1 2mod. bílý KS 80,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741310121 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólov KS 138,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10034642 Spínač č.5 2mod. bílý KS 138,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741310233 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólov KS 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10034446 Spínač č.6 2mod. bílý KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741310238 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólov KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1175245R1 Spínač č.6+6 2mod. bílý KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741310239 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólov KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1180144 Spínač č.7 1mod. bílý KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741310411 Montáž spínačů tří nebo čtyřpólovýc KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10317717 Odpínač 3P 25A ve skříňce. nástěnné KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741310221 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólov KS 294,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7414R801 Tlačítkový žaluziový ovládač 10 A s KS 294,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741311004 Montáž spínačů speciálních se zapoj KS 198,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 31

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

1232676R0 Pohybový detektor vnitřní stropní. KS 172,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1256303R0 Pohybový detektor 360°. přisazený - KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1256303R0 Pohybový detektor 360°. přisazený - KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741313001 Montáž zásuvek domovních se zapojen KS 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

741313002 Montáž zásuvek domovních se zapojen KS 2161,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý KS 1889,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34555101R zásuvka 1násobná 16A bílý. do podla KS 372,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741313003 Montáž zásuvek domovních se zapojen KS 298,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá KS 298,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741313082 Montáž zásuvek domovních se zapojen KS 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34555121R zásuvka 1násobná 16A bílá. IP44 zap KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741313083 Montáž zásuvek domovních se zapojen KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

34555121R zásuvka 2násobná 16A bílá. IP44 zap KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741313351 Montáž zásuvek průmyslových se zapo KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

35811152R zásuvka IP44 vestavná 16A 400V 5pól KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10070998 Rámeček montážní pro zásuvky a vypí KS 764,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10071444 Rámeček jedn. Polar KS 646,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10071137 Rámeček dvoj. Polar KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10071138 Rámeček troj. Polar KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10071139 Rámeček čtyř. Polar KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1180073 Záslepný kryt 1 modul. polar KS 960,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741330311 Montáž ovladačů tlačítkových vestav KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7414R028 Červené tlačítko TOTAL/CENTRAL STOP KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741910414 Montáž žlabů bez stojiny a výložník M 1419,00 0,00 1,000 0,00 0,00

12001R253 Podpěra vedení FB pro ploché střech KS 254,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741910415 Montáž žlabů bez stojiny a výložník M 2128,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1222604 Žlab drátěný 400/50mm ZZ M 1660,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34575496 Žlab drátěný 500/50 mm ZZ M 468,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741910512 Montáž kovových nosných a doplňkový KS 1657,60 0,00 1,000 0,00 0,00

741910513 Montáž kovových nosných a doplňkový KS 6034,56 0,00 1,000 0,00 0,00

10911842 Podpěra MERKUR PZMP 150 ŽZ KS 828,80 0,00 0,000 0,00 0,00

10078333 Podpěra MERKUR PZM 250 ŽZ KS 633,92 0,00 0,000 0,00 0,00

10077527 Podpěra MERKUR PZM 400 ŽZ KS 1859,20 0,00 0,000 0,00 0,00

10057544 Podpěra MERKUR PZM 500 ŽZ KS 524,16 0,00 0,000 0,00 0,00

1181928 Držák pro uchycení závitových tyčí KS 7692,16 0,00 0,000 0,00 0,00

1191844 Závitová tyč 8MM/1M KS 3846,08 0,00 0,000 0,00 0,00

1166269 Spojka pro spojení žlab - žlab. výš KS 3547,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7418R9001 Montáž kabelového žlabu drátěného 2 M 420,00 0,00 1,000 0,00 0,00

15018R003 Požárně odolná kab.trasa z drátěnéh M 420,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7418R9002 Montáž kabelového žlabu drátěného 5 M 110,00 0,00 1,000 0,00 0,00

15018R002 Požárně odolná kab.trasa z drátěnéh M 110,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74188002 montáž držáku rozvodných krabic na KS 870,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1166269R0 držák rozvodných krabic pro uchycen KS 870,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741410071 Montáž uzemňovacího vedení s upevně M 432,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7422R012 Montáž čidla pro topné kabely KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7422R006 Čidlo teplotní na fasádu KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7422R013 Napojení elektrického vytápění vpus KS 32,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7420R8001 automatický topný kabel s termostat KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7420R8002 Dodávka a montáž hladinového spínač KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8001 Montáž svítidla A1 komplet vč zapoj KS 129,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8002 Montáž svítidla C1 komplet vč zapoj KS 233,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8003 Montáž svítidla C2 komplet vč zapoj KS 32,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8004 Montáž svítidla D1 komplet vč zapoj KS 540,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8005 Montáž svítidla D1-DALI komplet vč KS 21,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8006 Montáž svítidla D2 komplet vč zapoj KS 261,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8007 Montáž svítidla D2-DALI komplet vč KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8008 Montáž svítidla E1 komplet vč zapoj KS 51,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8009 Montáž svítidla V1 komplet vč zapoj KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8010 Montáž svítidla LED1 (L1) komplet v KS 173,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8011 Montáž svítidla LED2 (L2 + L21) kom KS 46,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8012 Montáž svítidla LED4 (L4 + L41) kom KS 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R8013 Montáž svítidla LED5 (L5) komplet v KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7421R0011 Svítidlo A1 viz kniha svítidel KS 129,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0021 Svítidlo C1 viz kniha svítidel KS 233,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0031 Svítidlo C2 viz kniha svítidel KS 32,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0041 Svítidlo D1 viz kniha svítidel KS 540,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0051 Svítidlo D1-DALI viz kniha svítidel KS 21,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0061 Svítidlo D2 viz kniha svítidel KS 261,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0071 Svítidlo D2-DALI viz kniha svítidel KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0081 Svítidlo E1 viz kniha svítidel KS 51,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0091 Svítidlo V1 viz kniha svítidel KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0101 V1 - Root mount kit. Galvanized ste KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 32

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

7421R0111 V1 -Circuit breaker box IP44 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R012 Svítidlo LED1 (L1) viz kniha svítid KS 173,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R013 Svítidlo LED2 (L2 + L21) viz kniha KS 46,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0141 Svítidlo LED4 (L4 + L41) viz kniha KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0151 Svítidlo LED5 (L5) viz kniha svítid KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0161 x Profil SMART10 elox stříbrný mat KS 127,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0171 x Difuzor A opálový slick. LT70% 2m KS 127,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0181 x Profil GROOVE10 elox BC/UX 2m . KS 419,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0191 x Difuzor C opálový klip. LT75% 2m KS 419,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R020 x držák pružinový .  (Držák pru. ) KS 3348,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0211 x profil 2m venkovní .  (Profil ) KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0221 x difuzor 2m venkovní .  (Difuzor ) KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R0231 x koncovky profilu (pár) venkovní . KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R024 DALI 160/220-240/24 1-2CH .  (Schod KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R025 DALI 50/220-240/24 1-4CH .  (Schodi KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R026 DALI 160/220-240/24 1-2CH .  (Chodb KS 48,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R027 DALI 160/220-240/24 1-2CH .  (Výtah KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R028 250/220-240/24 P .  (Místnost1 ) KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R029 250/220-240/24 P .  (Místnost2 ) KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R030 130/220-240/24 P .  (Místnost1 ) KS 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R031 250/220-240/24 P .  (Míst.1.24 ) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R032 250/220-240/24 P .  (Míst.1.63 ) KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7421R033 250/220-240/24 P .  (Venkovní ) KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7432R007 x Programování systému + Oživení + KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7432R001 x DALI Repeater KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7432R002 x Systém Router N DALI KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7432R003 x Systém Router DALI KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7432R004 x Montážní box na povrch pro místno KS 33,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7432R005 x Programovatelný DALI senzor (+PIR KS 165,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7432R006 x Switch konfigurovatelný KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7434R8001 kompletace a montáž CBS jednotky KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7434R8002 zaškolení obsluhy a uvedení CBS do KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7434R8003 Montáž svítidla N1 komplet vč zapoj KS 48,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7434R8004 Montáž svítidla N2 komplet vč zapoj KS 67,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7434R8005 Montáž svítidla N3 komplet vč zapoj KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7434R8006 Montáž svítidla NZB1 (N11) komplet KS 57,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7434R8007 Montáž svítidla NZB2 (N12) komplet KS 89,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7434R8008 Montáž svítidla NO1P (N21) komplet KS 51,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7434R8009 Montáž svítidla NO2P (N22) komplet KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7434R001 Nouzový systém CBS 24V (CBS - LPS/2 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7434R002 Svítidlo N1  viz kniha svítidel KS 48,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7434R003 Svítidlo N2 viz kniha svítidel KS 67,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7434R004 Svítidlo N3 viz kniha svítidel KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7434R005 Svítidlo NZB1 (N11) viz kniha svíti KS 57,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7434R006 Svítidlo NZB2 (N12) viz kniha svíti KS 89,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7434R007 Svítidlo NO1P (N21) viz kniha svíti KS 51,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7434R008 Svítidlo NO2P (N22) viz kniha svíti KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7434R8010 Montáž a zapojení monitorovací jedn KS 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7434R009 Monitorovací jednotka LON sledování KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7431R0001 Instalace motorgenerátoru včetně př KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7431R0002 Motorgenerátor 165K. 165 kVA / 132 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7431R0003 Sací a výdechová VZT ve strojovně KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7431R0004 Výfukové potrubí motogenerátoru kom KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

K001 Instalace výkonové jednotky UPFD ko KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M002 Výkonová jednotka UPFD 403-380V-060 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

K003 Instalace UPS komplet KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M004 UPS 10 kVA/10 kW. 3f/3f. doba záloh KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

997002511 Vodorovné přemístění suti a vyboura T 38,36 0,00 0,000 0,00 0,00

997002519 Vodorovné přemístění suti a vyboura T 498,68 0,00 0,000 0,00 0,00

997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot n T 38,36 0,00 0,000 0,00 0,00

48809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU M2 11137 739,50 0,310 3453 3453 10 9 9.5.23 7.7.23
8 SO 01 KÚ 100 1 0

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před p M2 11137,11 0,00 1,000 0,00 0,00

49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ M2 5618 1387,67 0,270 1517 1517 9 4 23.1.23 17.2.23
9 SO 01 KÚ 100 1 3

941221112 Montáž lešení řadového rámového těž M2 5618,10 0,00 1,000 0,00 0,00

941221211 Montáž lešení řadového rámového těž M2 1348344,24 0,00 0,000 0,00 0,00

941221812 Demontáž lešení řadového rámového t M2 5618,10 0,00 0,000 0,00 0,00

944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na ko M2 5618,10 0,00 0,000 0,00 0,00

944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za p M2 1348344,24 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 33

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na M2 5618,10 0,00 0,000 0,00 0,00

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty M2 10469,94 0,00 0,000 0,00 0,00

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ M2 2297 1281,60 0,570 1308 1200 5 6 30.1.23 10.3.23
9 SO 01 KÚ 109 1 3

621221141 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 1539,34 0,00 1,000 0,00 0,00

63152405 deska tepelně izolační minerální fa M2 1570,13 0,00 0,000 0,00 0,00

622221131 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 757,43 0,00 1,000 0,00 0,00

63152403 deska tepelně izolační minerální fa M2 772,58 0,00 0,000 0,00 0,00

49210 ŽALUZIE M2 2299 3326,06 0,500 1149 1149 10 3 30.1.23 17.2.23
8 SO 01 KÚ 100 1 17

786626121 Montáž zastiňujících žaluzií lamelo M2 1241,61 0,00 1,000 0,00 0,00

55346200 žaluzie horizontální interiérové M2 1241,61 0,00 0,000 0,00 0,00

786627121 Montáž zastiňujících žaluzií lamelo M2 1056,98 0,00 1,000 0,00 0,00

786VZ01 Předokenní venkovní žaluzie včt.sch M2 1056,98 0,00 0,000 0,00 0,00

49307 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ M 1349 741,95 0,650 877 719 2 9 20.2.23 21.4.23
9 SO 01 KÚ 122 1 3

741420001 Montáž hromosvodného vedení svodový M 552,00 0,00 1,000 0,00 0,00

12001R840 Drát AlMgSi 8mm měkký ke stáčení M 552,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741420002 Montáž hromosvodného vedení svodový M 797,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1223750 HVI VODIC-LONG D23MM SEDY M 797,00 0,00 0,000 0,00 0,00

49407 FASÁDA OBKLAD M2 3979 2407,33 1,120 4457 4457 10 11 13.3.23 26.5.23
9 SO 01 KÚ 100 1 3

337OK342 Výroba a dodání ocelové kce pro kot KG 2681,40 0,00 0,000 0,00 0,00

629900100 Dodávka a montáž obkladu fasády skl CELK 1,00 0,00 3979,049 0,00 0,00

49410 FASÁDNÍ SLUNOLAM KS 186 92,33 2,000 372 321 2 4 15.5.23 9.6.23
9 SO 01 KÚ 116 1 3

767426201 Montáž kovových fasádních slunolamů M2 186,14 0,00 1,000 0,00 0,00

767900339 Dodávka venkovní horizontální sluno M2 106,71 0,00 0,000 0,00 0,00

767900340 Dodávka venkovní horizontální sluno M2 5,32 0,00 0,000 0,00 0,00

767900344 Dodávka venkovní horizontální sluno M2 74,12 0,00 0,000 0,00 0,00

49427 SILNOPROUD KOMPLET VENK KS 0 315,40 0,870 174 174 2 2 13.3.23 24.3.23
9 SO 01 KÚ / 100 1 8

49457 SLABOPROUD KOMPLET VENK KS 0 100,34 0,610 45 45 1 1 13.3.23 17.3.23
9 SO 01 KÚ / 100 1 8

49527 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY KG 254 21,90 0,090 23 23 2 1 12.6.23 16.6.23
9 SO 01 KÚ 100 1 3

767531111 Montáž vstupních čistících zón z ro M2 107,63 0,00 1,000 0,00 0,00

69752003 rohož vstupní provedení hliník.lame M2 109,78 0,00 0,000 0,00 0,00

767531121 Montáž vstupních čistících zón z ro M 126,60 0,00 1,000 0,00 0,00

69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25 M 132,93 0,00 0,000 0,00 0,00

767832102 Montáž venkovních požárních žebříků M 10,04 0,00 1,000 0,00 0,00

44983000 žebřík venkovní bez suchovodu v pro M 10,04 0,00 0,000 0,00 0,00

767834112 Montáž venkovních požárních žebříků M 10,04 0,00 1,000 0,00 0,00

49900 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ KS 186 92,33 0,590 110 110 1 3 22.5.23 9.6.23
9 SO 01 KÚ 100 1 4

766900080 Dodávka a montáž dřevěný květník 15 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766900081 Dodávka a montáž dřevěný podsedák z KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 10.7.23 14.7.23
10 SO 01 KÚ / 100 1 0

PŘÍPOJKA SLP
50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 95 7,92 0,280 26 120 1 3 24.4.23 12.5.23

0 PŘÍPOJKA SLP 22 1 2
7411R004 Vytýčení stávajících inženýrských s KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R0100 Zednické výpomoci nezakresleny v pr KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v KM 0,24 0,00 0,000 0,00 0,00

460030039 Přípravné terénní práce vytrhání dl M2 95,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460030194 Přípravné terénní práce řezání spár M 76,00 0,00 0,000 0,00 0,00

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 170 33,73 0,290 49 49 3 1 9.5.23 12.5.23
0 PŘÍPOJKA SLP 100 1 3

460202874 Hloubení nezapažených kabelových rý M 58,00 0,00 0,880 0,00 0,00

460202834 Hloubení nezapažených kabelových rý M 135,00 0,00 0,880 0,00 0,00

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 16 2,13 0,120 2 2 2 1 9.5.23 12.5.23
0 PŘÍPOJKA SLP 100 1 4

460600021 Přemístění (odvoz) horniny. suti a M3 16,14 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 34

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 193 53,46 0,290 56 56 2 1 15.5.23 19.5.23
3 PŘÍPOJKA SLP 100 1 3

460421082 Kabelové lože včetně podsypu. zhutn M 193,00 0,00 1,000 0,00 0,00

56207 SLABOPROUD VEDENÍ KABEL M 240 30,48 0,070 17 17 2 1 22.5.23 26.5.23
6 PŘÍPOJKA SLP 100 1 3

21M06R01 Drobný elektroinstalační materiál KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7411R202 Příprava před započetím montáže sla KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330026 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74203R10 19" FO rozvaděč pro 24x SC duplex. KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74203R101 FO rozvaděč nástěnný pro 12x SC dup KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330028 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

74203R031 Optická duplexní spojka SC/ACP pro KS 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330031 Montáž strukturované kabeláže přísl KS 60,00 0,00 4,000 0,00 0,00

74203R02 pigtail SC/APC. 1m. 9um SM KS 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

742330102 Montáž strukturované kabeláže měřen KS 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

56501 ZÁSYPY M3 81 14,45 0,480 39 39 2 1 29.5.23 2.6.23
6 PŘÍPOJKA SLP 100 1 3

460561821 Zásyp kabelových rýh strojně s ulož M3 80,70 0,00 1,000 0,00 0,00

56604 DLAŽBY IS M2 155 135,97 1,190 185 185 4 1 5.6.23 9.6.23
6 PŘÍPOJKA SLP 100 1 3

460650063 Vozovky a chodníky zřízení podkladn M2 108,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460650074 Vozovky a chodníky zřízení podkladn M2 46,40 0,00 1,000 0,00 0,00

460650162 Vozovky a chodníky kladení dlažby v M2 110,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460650185 Vozovky a chodníky osazení obrubník M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460520131 Kabelové žlaby nebo kryty osazení t M 58,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59221010 trouba betonová přímá DN 200 dl 100 M 58,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R3 Zaškolení obsluhy KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59505 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 110 35,75 0,220 24 24 3 1 12.6.23 16.6.23
9 PŘÍPOJKA SLP 100 1 3

572341112 Asfaltovým betonem ACO (AB). po zhu M2 110,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 12.6.23 16.6.23
10 PŘÍPOJKA SLP / 100 1 3

VO
60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 140 11,64 0,280 39 39 2 1 24.4.23 28.4.23

0 VO 100 1 2
7411R004 Vytýčení stávajících inženýrských s KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7411R0051 Koordinace a odsouhlasení způsobu n KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R0100 Zednické výpomoci nezakresleny v pr KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v KM 0,28 0,00 500,000 0,00 0,00

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 581 115,44 0,290 169 169 3 1 24.4.23 28.4.23
0 VO 100 1 2

460050816 Hloubení nezapažených jam strojně p M3 34,00 0,00 1,000 0,00 0,00

460202254 Hloubení nezapažených kabelových rý M 676,00 0,00 0,800 0,00 0,00

460202834 Hloubení nezapažených kabelových rý M 8,00 0,00 0,800 0,00 0,00

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 137 18,07 0,120 16 16 2 1 24.4.23 28.4.23
0 VO 100 1 4

460600021 Přemístění (odvoz) horniny. suti a M3 136,80 0,00 1,000 0,00 0,00

63304 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 684 189,47 0,290 198 198 2 2 2.5.23 12.5.23
3 VO 100 1 2

460421082 Kabelové lože včetně podsypu. zhutn M 684,00 0,00 1,000 0,00 0,00

66257 VEŘEJ OSVĚTLENÍ STOŽÁRY KS 34 448,12 5,160 175 175 3 1 15.5.23 19.5.23
6 VO 100 1 2

460080013 Základové konstrukce základ bez bed M3 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

H590514 Stožárová výzbroj SV-M-9.4.5 KS 34,00 0,00 1,000 0,00 0,00

H Hlava rozdělovací 5x16 teplem smršt KS 68,00 0,00 0,000 0,00 0,00

66307 SILNOPROUD VEDENÍ M 1452 389,14 0,140 203 203 4 1 22.5.23 26.5.23
6 VO 100 1 3

741122145 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 1214,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1 Kabyl CYKY-J 5x16 M 1214,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 35

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

741130006 Ukončení vodičů izolovaných s označ KS 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741320022 Montáž pojistek se zapojením vodičů KS 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

4 Pojistka nožová PS1 32A gG KS 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741132148 Ukončení kabelů smršťovací záklopko KS 68,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460520173 Montáž trubek ochranných uložených M 1214,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvo M 1214,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741122211 Montáž kabelů měděných bez ukončení M 238,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1257495 CYKY-J 3Cx1.5mm2 M 238,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R001 Drobný elektroinstalační materiál KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

66407 SILNOPROUD OSTATNÍ M 897 2192,27 0,180 161 161 4 1 22.5.23 26.5.23
6 VO 100 1 3
A Ochrana spojů nátěrem KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741410021 Montáž uzemňovacího vedení s upevně M 812,00 0,00 1,000 0,00 0,00

35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn KG 812,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741410041 Montáž uzemňovacího vedení s upevně M 85,00 0,00 1,000 0,00 0,00

35441073 drát D 10mm FeZn M 85,00 0,00 0,000 0,00 0,00

741810003 Zkoušky a prohlídky elektrických ro KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7412R003 Zaškolení obsluhy KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

66601 ZÁSYPY M3 240 42,96 0,480 115 115 4 1 22.5.23 26.5.23
6 VO 100 1 2

460561821 Zásyp kabelových rýh strojně s ulož M3 240,00 0,00 1,000 0,00 0,00

66804 DLAŽBY IS M2 39 34,12 1,190 46 46 4 1 29.5.23 2.6.23
6 VO 100 1 2

460650185 Vozovky a chodníky osazení obrubník M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

460520131 Kabelové žlaby nebo kryty osazení t M 39,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59213002 žlab kabelový betonový ZK2 50x25/14 KS 78,00 0,00 0,000 0,00 0,00

3 Deska krycí pro betonový žlab 500x2 KS 78,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59221010 trouba betonová přímá DN 200 dl 100 M 34,00 0,00 0,000 0,00 0,00

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 29.5.23 2.6.23
10 VO / 100 1 2

ČTÚ
70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 4189 349,46 0,180 754 754 9 2 8.11.21 19.11.21

0 ČTÚ 100 1 1
113201112 Vytrhání obrub s vybouráním lože. s M 156,00 0,00 0,000 0,00 0,00

113107243 Odstranění podkladů nebo krytů stro M2 6750,00 0,00 0,000 0,00 0,00

113107236 Odstranění podkladů nebo krytů stro M2 1260,00 0,00 0,000 0,00 0,00

113107225 Odstranění podkladů nebo krytů stro M2 8378,50 0,00 0,500 0,00 0,00

113106571 Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a M2 368,50 0,00 0,000 0,00 0,00

112201116 Odstranění pařezu v rovině nebo na KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

112201115 Odstranění pařezu v rovině nebo na KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

112201114 Odstranění pařezu v rovině nebo na KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

112201112 Odstranění pařezu v rovině nebo na KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

112201111 Odstranění pařezu v rovině nebo na KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

112151116 Pokácení stromu směrové v celku s o KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

112151115 Pokácení stromu směrové v celku s o KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

112151114 Pokácení stromu směrové v celku s o KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

112151012 Pokácení stromu volné v celku s odř KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

112151011 Pokácení stromu volné v celku s odř KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 1 HOD 240,00 0,00 0,000 0,00 0,00

115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy DEN 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

961044111 Bourání základů z betonu prostého M3 214,02 0,00 0,000 0,00 0,00

961055111 Bourání základů z betonu železového M3 71,34 0,00 0,000 0,00 0,00

70102 DLAŽBA ROZEBRÁNÍ M2 3 5,06 1,160 3 3 4 1 8.11.21 12.11.21
6 ČTÚ 100 1 1

R11420310 Rozebrání dlažeb nebo záhozů s nalo M3 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R11420320 Očištění lomového kamene nebo beton M3 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R11420330 Třídění lomového kamene nebo betono M3 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R11420340 Srovnání lomového kamene nebo beton M3 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R11420340 Srovnání lomového kamene nebo beton M3 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

70103 SEJMUTÍ ORNICE M3 1038 96,53 0,180 187 240 2 3 8.11.21 26.11.21
0 78 1 2

121101103 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vo M3 1038,00 0,00 1,000 0,00 0,00

70104 ODSTR. STÁV. PLOTŮ M2 969 2767,46 0,430 417 417 5 2 8.11.21 19.11.21
3 ČTÚ 100 1 1

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vo M2 261,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R59200010 Beton C16/20 - XO vč. bednění vybet M3 40,01 0,00 0,000 0,00 0,00

966049831 Rozebrání prefabrikovaných plotovýc KS 522,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 36

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

966052121 Bourání plotových sloupků a vzpěr ž KS 87,00 0,00 0,000 0,00 0,00

966071711 Bourání plotových sloupků a vzpěr o KS 141,60 0,00 0,000 0,00 0,00

966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěn M 354,00 0,00 2,000 0,00 0,00

966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

985311112 Reprofilace betonu sanačními maltam M2 261,00 0,00 1,000 0,00 0,00

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 3758 746,35 0,150 564 564 4 4 10.4.23 5.5.23
0 ČTÚ 100 1 1

131301203 Hloubení zapažených jam a zářezů s M3 3520,09 0,00 1,000 0,00 0,00

131301209 Hloubení zapažených jam a zářezů s M3 3520,09 0,00 0,000 0,00 0,00

132301201 Hloubení zapažených i nezapažených M3 237,63 0,00 1,000 0,00 0,00

132301209 Hloubení zapažených i nezapažených M3 237,63 0,00 0,000 0,00 0,00

70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 9856 1301,88 0,120 1183 1183 9 3 10.4.23 28.4.23
0 ČTÚ 100 1 2

162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 9856,22 0,00 1,000 0,00 0,00

162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 9856,22 0,00 0,000 0,00 0,00

167101102 Nakládání. skládání a překládání ne M3 7946,97 0,00 0,000 0,00 0,00

997002511 Vodorovné přemístění suti a vyboura T 9602,30 0,00 0,000 0,00 0,00

997002519 Vodorovné přemístění suti a vyboura T 96022,95 0,00 0,000 0,00 0,00

997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot n T 9602,30 0,00 0,000 0,00 0,00

70701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 7947 2317,08 0,010 79 120 1 3 10.4.23 28.4.23
0 ČTÚ 66 1 2

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 7946,97 0,00 1,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpa T 16688,64 0,00 0,000 0,00 0,00

997013801 Poplatek za uložení stavebního odpa T 582,04 0,00 0,000 0,00 0,00

997013802 Poplatek za uložení stavebního odpa T 587,02 0,00 0,000 0,00 0,00

997013811 Poplatek za uložení stavebního odpa T 211,00 0,00 0,000 0,00 0,00

997223845 Poplatek za uložení stavebního odpa T 2133,00 0,00 0,000 0,00 0,00

70802 ZHUTNĚNÍ PODL POD NÁSYPY M2 14564 117,97 0,010 146 146 2 2 17.4.23 28.4.23
0 ČTÚ 100 1 1

215901101 Zhutnění podloží pod násypy z rostl M2 14564,40 0,00 1,000 0,00 0,00

73101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ M3 1915 187,10 0,130 249 249 3 2 24.4.23 5.5.23
3 ČTÚ 100 1 1

171101103 Uložení sypaniny do násypů s rozpro M3 1915,06 0,00 1,000 0,00 0,00

58344197 štěrkodrť frakce 0/63 T 1506,43 0,00 0,000 0,00 0,00

58344171 štěrkodrť frakce 0/32 T 951,85 0,00 0,000 0,00 0,00

58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 T 227,36 0,00 0,000 0,00 0,00

76254 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN M 96 48,58 1,080 104 104 3 1 9.5.23 12.5.23
6 ČTÚ 100 1 1

R59200090 Zábradlí z JEKL 40/40/4 kotvené na M 174,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R33800000 Schodišťový betonový blok povrch př KS 32,00 0,00 3,000 0,00 0,00

76408 POTRUBÍ Z DRENÁŽEK M 212 24,63 0,100 21 21 3 1 9.5.23 12.5.23
6 ČTÚ / 100 1 6

28611225 trubka PVC drenážní flexibilní D 16 M 212,30 0,00 1,000 0,00 0,00

69311101 geotextilie netkaná separační. filt M2 254,76 0,00 0,000 0,00 0,00

R23020000 Doprava a pokládka kanalizačního a M 212,30 0,00 0,000 0,00 0,00

76704 DLAŽBY M2 3228 2824,82 0,890 2873 2873 12 6 9.5.23 16.6.23
6 ČTÚ 100 1 1

R72500000 Liniový žlab - z polymerického beto SOUB 1,00 0,00 11,900 0,00 0,00

R72500000 Liniový žlab - z polymerického beto SOUB 2,00 0,00 25,500 0,00 0,00

R72500001 Liniový žlab - z polymerického beto SOUB 1,00 0,00 8,400 0,00 0,00

R72500001 Liniový žlab - z polymerického beto SOUB 1,00 0,00 2,650 0,00 0,00

R72500001 Liniový žlab - z polymerického beto SOUB 1,00 0,00 11,500 0,00 0,00

919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu. se M2 93,01 0,00 0,000 0,00 0,00

564841112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost M2 49,20 0,00 0,000 0,00 0,00

564801112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost M2 254,52 0,00 0,000 0,00 0,00

637121113 Okapový chodník z kameniva s udusán M2 16,51 0,00 1,000 0,00 0,00

636311115 Kladení dlažby z betonových dlaždic M2 391,86 0,00 1,000 0,00 0,00

59245716 dlažba plošná betonová terasová vym M2 399,69 0,00 0,000 0,00 0,00

916231213 Osazení chodníkového obrubníku beto M 127,40 0,00 0,000 0,00 0,00

59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x1 M 128,67 0,00 0,000 0,00 0,00

935113112 Osazení odvodňovacího žlabu s krycí M 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

82021 rohožka 1000x500. mříž. oka 30x10. KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

58337306R štěrkopísek frakce 0.0 až 8.0 mm; t T 255,40 0,00 0,000 0,00 0,00

567211205 Podklad z prostého betonu třídy II. M2 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R58381007 Pokládka betonové dlažby a přídlažb M2 2734,55 0,00 1,000 0,00 0,00

R58381008 Pokládka betonové dlažby a přídlažb M 1190,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59218001 krajník betonový silniční 500x250x8 M 297,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59217031 obrubník betonový silniční 1000x150 M 668,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 37

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x1 M 522,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592453090 dlažba skladebná betonová základní M2 30,24 0,00 0,000 0,00 0,00

59246002 dlažba plošná betonová terasová hla M2 301,56 0,00 0,000 0,00 0,00

592453110 dlažba skladebná betonová základní M2 681,45 0,00 0,000 0,00 0,00

592453111 dlažba skladebná betonová základní M2 382,20 0,00 0,000 0,00 0,00

592453170 dlažba vegetační skladebná betonová M2 1429,37 0,00 0,000 0,00 0,00

69311081 geotextilie netkaná separační. ochr M2 1497,43 0,00 0,000 0,00 0,00

R59200010 Beton C12/15 vč.vybetonování do pot M3 230,90 0,00 0,000 0,00 0,00

79101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU M2 1038 525,23 0,620 644 644 3 5 15.5.23 16.6.23
9 ČTÚ 100 1 1

181301112 Rozprostření a urovnání ornice v ro M2 1038,00 0,00 1,000 0,00 0,00

184802111 Chemické odplevelení půdy před zalo M2 6920,00 0,00 0,000 0,00 0,00

184102110 Výsadba dřeviny s balem do předem v KS 755,00 0,00 0,000 0,00 0,00

184102112 Výsadba dřeviny s balem do předem v KS 28,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R40444 Višeň křovitá (Prunus fruticosa 'Gl KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R40445 Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia)  vý KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R40446 Topol osika (Populus tremula) výška KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R40447 Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R40448 Javor babyka (Acer campestre) výška KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R40449 Javor japonský. dlanitolistý (Acer KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R50300 Svída krvavá (Cornus sanguinea)  vý KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R50301 Pámelník bílý (Symphoricarpos albus KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R50302 Brslen evropský (Euonymus europaeus KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R50400 Tavolník (Spirea Japonica)  výška s KS 124,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R50401 Dřišťál Thunbergův (Berberis thunbe KS 351,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R50402 Dřišťál Thunbergův (Berberis thunbe KS 207,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26R50403 Břečťan (Hedera helix)  výška sazen KS 40,00 0,00 0,000 0,00 0,00

181451311 Založení trávníku strojně výsevem v M2 6920,00 0,00 0,000 0,00 0,00

572410 osivo směs travní parková KG 138,40 0,00 0,000 0,00 0,00

10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL M3 10,35 0,00 0,000 0,00 0,00

184818232 Ochrana kmene bedněním před poškoze KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

184818233 Ochrana kmene bedněním před poškoze KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

R20010220 Příprava nádob pro vysazování rostl KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

58761500 kamenivo keramické lehké frakce 1/4 M3 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

69311088 geotextilie netkaná separační. ochr M2 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28323022 fólie profilovaná (nopová) drenážní M2 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice T 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná T 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

10311100 rašelina zahradnická   VL M3 1,57 0,00 0,000 0,00 0,00

10391100 kůra mulčovací VL M3 28,19 0,00 0,000 0,00 0,00

79253 DROBNÁ ARCHITEKTURA KS 38 146,07 1,300 49 49 2 1 12.6.23 16.6.23
9 ČTÚ / 100 1 2

R95300000 Prefabrikovaný truhlík 3.2*1.2*1.4m KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R95300000 Prefabrikovaný truhlík 3.2*1.2*1.4m KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R95300000 Panel s nápisem 6400*1500*100mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R95300000 Prefa stěna 1250*2050*250. dílce pr KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R95300000 Prefa stěna 500*2050*250. dílce pro KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R95300000 Vyústění VZT z prefa dílců: STĚNY 1 SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

79405 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE M2 1935 549,63 0,040 77 77 3 1 12.6.23 16.6.23
9 ČTÚ 100 1 1

11162550 emulze asfaltová spojovací KG 2322,36 0,00 0,000 0,00 0,00

565176123 Asfaltový beton vrstva podkladní AC M2 1935,30 0,00 1,000 0,00 0,00

577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO M2 1935,30 0,00 0,000 0,00 0,00

577166121 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 M2 1935,30 0,00 0,000 0,00 0,00

919112114 Řezání dilatačních spár v živičném M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

79809 PARKOVIŠTĚ DOPLŃKY KS 40 2,94 0,110 4 4 2 1 26.6.23 30.6.23
9 ČTÚ 100 1 1

R59200000 AZN automatická závora pravá. trojf KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200000 AZN kovový kryt závory pro návěstid KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200000 Dvoukanálový indukční detektor do z KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200000 Ráhno lomené pro závoru AZN. délka KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200000 Indukční smyčka řezaná - kabel KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200000 zálohovací modul s elektronikou a a KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200000 Parkovací software - Řídící softwar SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200000 Řídící počítač (pro parkovací systé SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200003 Sloupek se čtečkou karet přístupové SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200003 ANPR - kamerový systém pro čtení SP SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200001 Dopravní značka trojúhelníková. osa KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200001 Montáž komponentů parkovacího systé SADA 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200001 Technologický ostrůvek - mobilní KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010003 KÚ JIHLAVA Strana: 38

22.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

R59200002 Dodatkové dopravní značení na sloup KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200002 Dopravní značka kulatá. osazena do KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200002 Dopravní značka čtvercová/obdélníko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200002 Dopravní značka čtvercová/obdélníko KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

R59200003 Vodorovné dopravní značení - vodící SOUB 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 26.6.23 30.6.23
10 ČTÚ 100 1 1

80000 MILNÍK 1 0,00 0,001 0 0 1 1 17.7.23 21.7.23
0 PŘEDÁNÍ STAVBY 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 102745 196454 0 299199 102449 120574 0 223023 103240 120658 0 223898
Plán celkem: 102745 196454 0 299199 102449 120574 0 223023 103240 120658 0 223898
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


